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L H T HAED A KIS A i e A K 77, AT -

a) PR A SR 22 B R BRI A T ARAEM AT

b) A5 T IR BR BRI 21 J% A X5~ R A0 1R 2 B DR M1 AR T iR AR VR ) AR AR
B8 1) A 3 P X~ P A 1 e DR P, 5 G 0 2 0 PR AR i R IR R, T IR X TR
£ H SEQ 1D NOs :1.3.5.7.9 Fl 11 8&ahik H SEQ 1D NOs :2.4.6.8.10 Fl 12 [ £ K%
TR 741 s

c) ST PITRFh R ZF A o

2. BUORIEESR 1 097512, o BT B B5RI7E A Rl 2 /T RN Bl Ja it A

3. BORVER 1 (5, P FE PR B S5 i FH AT BUG 12410.7 B 3 R PV TR i 2 K]
PP 3N .

4. BORMELSKR 1 1773, He ik H R R R A PE -3 5 18 K -0 KRR
C BORIEESKR L BT, Ho ik S FE R R AL 3 14 R -0 KRR
C BORIESKR L 0732, Hod ik 3R R R AR AL IR 7 R -0 KRR
- BORIESR L7325, Hodn Bk B g a5 B 1 22 S 2. 5g/ha—10, 080g/ha
CBUREK L BTk, P TR RE A (1) 4wh5 SEQ 1D NO :8 £ JKIIZLIR T 41,
A1 (2) B SEQ ID NO =7 IF AT~ IR FE )

9. BUHIESR | B 773%, Hod Brik B MR i B E 18 3 & 0Bt H s 2
N RS TS MR A I A0 B I B SR P A AL SRR SR R
R B ARG

10. BOFIESK 9 17732, HoA Brid B A4 2 K& e s Se k) »

L1 BORESR 1 T53%, Hoak— B G AR T i fl 1 % 27 Ji i 22 B B BRI 568 Ik
AL,

12. BORESR 11 1535, Frp BTk s — R AbBRAE L B N IR BN T 3EAT < 1-2 i 3-4 1
B BE 2 (8] AE AR BT ~ A6 T AR B S 2E AR Ja FAE R 1 T i

13, BURIE SR 151, FoALRE fui/r M 22 B 5 [ S ) () it FH 2810 28 — AR ) AR KBS
[1RW55 B 2 A T SR AEL 40y » L vh BT AR AL 0T T T R W55 55 22 T 52

14. H TSR BRI B P i 28 5K 77, AL -

a) F R A R 2 F AR R T ARAEM AT

b) 75 T I 22 B R BRI 15 TR PN B I REL ) 1 20 R DM AR A Ik AR A4
AR BTG 3 D, BT IR 5 AR ) 1R 2 5 ER b 3 g ) 22 R B N AR (TR, T iR
R4Sk B SEQ 1D NO :2.4.6.8.10 Fl 12 [ 2 Ik, o Frads B 5 2508 2 AN 35 4 2 [
b B3 R ZFE AR AR B8 5 B A R 2R R R SR = iR 1% « B 5 ik i B R Rl A2
FHEV T2 AT oA i A B3 pl L R IR A 1 & 5

c) SV ITRFh R ZF AE ) o

15. BUMZEK 14 K777, Hrp prid iRt B (1) 485 SEQ 1D NO :8 [ £ IRIZIRIT41,
A1 (2) H1SEQ ID NO =7 AT s IR FE )

16. BORELSK 14 (87775, Forp e ik B 550 48 BT i A~ ot 22 A1« (R  se Ja i

17, BORJESK 14 773, Horp AR BT iR bR BL5R i AT S 1201007 803 RINE TR i 5
PRI R FiAE 21 3

-~ O Q1

Q0
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18. AURIELR 14 (7732, Hoh Bl i B R R 7oA 2 385 18 K -0 KRR 2,

19. AR 14 (777, B PRl 3 R R e A2 35 14 K -0 KRR 2.

20. BURJEESK 14 17715, Jorb Pk H FL RM - AEAL I 38 5 7 K -0 KRR 2.

21. BURIEESK 14 W75, Horp ik R B 2 22 B2 22 /0 175g/ha.

22. BURIEESK 14 17715, b Tk B B 2 1 22 5 J 2 250g/ha—600g/ha.

23. BURER 14 1773, P Pl SRR 8 B FOK R R N B R
T\ HEFE BN MR R AN PR

24. BOFVEESR 23 17535, Horh ik S8 7 TR B S -

25. BUFIEESR 14 (17735, Fodb— D AR AE Pl Fh - 28 I it FH 22 S BB BRI 38 — ik
Ab P,

26. BURIELK 25 17778, o T 38 IR AL BAEE H R IR BT (R ZEAT < 1-2 0 3-4
B B 2 [A) AE AR T  7E FF AL IE AR 5 IR T B

27, i) b ) B TR 52 MR A L v, AL

a) (EALE FH I 52 Pk % sl LA T A EH Ml P PR e S RUR 7, b i R4
T IR 52 T PR s DR RN 4 ) 27 P R SR ) e R R G R R R AR ) A 2 TR
51 A FRIZRRTS) (1) 9358 SEQ D NO 8 [ Ik e e 51, #1 (2) i SEQ ID NO
7 I A R KR 75

b) ATk Fh A Al ) sl

) FH AT 2004 ) B R e 52 M 2 R ) 2 R A K ) 1 2 o R R R T Ak 3
FH 3

28. BMELSR 27 7735, HA I 7 B H kN 52 P R SR R g it B R IR I B i < B
H DM 5— A B TN WA IR 55 08 —3— IR G S H R I SRR S H I -N- S R
L e M 2 1 o

29. BURELSK 28 (1) 777, Forp b 5 H s -N- S4B B 1) #4 E [R HH SEQ ID NO =18 [
IR P 5 TR B gm it SEQ 1D NO :19 HIZ ik,

30. BURIE K 27 (773, o i Bl 7ok B & B FRRIRCF Y « 518 S0 e
TEMPE HIE B N TERPSE T 28 M Ae 3800 7~ 5 1 VR B B T
NI 5 SN 3Ny NS AN < ST

31. BORIZEESR 30 {753, o ik -2 K R AL B SE R AR o

32, AURIELSR 27 (1073, Horh prid 7ok B IE B R T HEY) « FOKHE = /b
FVEFE T H R BN MR R R,

33. BORIZEESK 32 W75, Horh ik 7 HE A2 KB R )

34. BURELK 27 /773, Forh b B HHHbAE 6 B R IR BB TR EAT < 1-2 iF 3-4 [ Bz
() \AEFFAERT AEFFAERT AE AL S5 FILERR 7 BT

35. BUMIELSK 27 17732, Hor Ab 38 AR Fh 5 % 2F Je AT

36. BURER 27 B3, e A B L AE 2D 3R 2) /7 4 F.3 .2 F 1 B E 0 kT .

37. BURIER 27 {75 v2, Hodh A28 F M5 Bl IR R AR R I 34 T

38. BURIESK 27 1) 751, Horp e Pk B B3R it AT B0 164120107 B3 R F T ik e
SER AT R ) -3

=
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39. BURIEESK 27 W75, Horb PR LM AEAL BE 358 5 0-18.14.7 B 1 KRR

40. BURIEESR 27 W73, Hrp 2 AR &2 2. 5g/ha-10, 080g/ha.

A1, AUREESR 34 773, Hoh S H I & 42 200g/ha-1, 600g/ha.

42, BURIEESR 27 187732, Horp Bk 22 F 5 [ 5 R e H gl (BT I i A

A3, FH 35 I HR % i e . A4S SR R vk, SLALEE

a) A3 O TR A & 22 SRR R P — A SR E

b) A FH BT I 0 B R AL A it s T M T T B SR VR TR e, M {84
0, B 27 FE TR L 9 R BRI R B R R AR PR e E D LS PR S R AL A — RIE Y
FE 1, 7 B 3 e, 5 5 10 g D 27 T P B o A 0 A% PR ) DRI XL IR, I IR A% TR
wH (1) gwmh% SEQ ID NO :8 [ Z JRHIAZ IR 741, A1 (2) H SEQ ID NO =7 K41 fr7s A TR
FE 4, B R 2 RGO 2 5 DRI X7 AL A B R - @R AT PioA, I LG b Pk o 50 5 B 4 LA
AN T 3 2 TR L P e 0 5 B A A () 2 R (B S5 = T a4 50 2 2 3 4 g
[P B2 IR A0 ) AT AE

A4, BURIEESK 43 By 751, Horh ik BB B 5 A8 8 e  H s 5 2

N RS TS MR A B A0 58 I B SR P A A L D SR SRR
T R R T

45, AUMEK 44 W77, Horp Ik XU R4 & K 5 AR e B SE R i A -

46. FH T4 H RN ED A IR h I 22 A K v, oA -

a) TEALE ARl (1) HE b o o S B SR 1, b TR i B R R B R T B
SRS 2 1k PRy e 5 DR R R, 7 282 B i 52 M () R IR, P I R 57 2 4 i 52 1 1 2 5 R 2
F%EH SEQ 1D NO :2.4.6.8.10 Fl 12 {12 {741 1) 22 FE B 45U

b) FH i B AT 285 1 2 e P L il VR A A B L, L T A oA R T Ak LA
YRR 1k BT FE Bl A 5 A 5 A

c) A% T I L AR - A ) o

AT, BURVEESR 46 197575, Sor 3 B Bk 52 MR H R R g td 1k B R IR R 8L A < B
H DU 5 Ml A B BEZE LR —3- BEIR A I 5 H W AL SR I A B H BB —N- S B
B DL R B R I R

48. BURIESR AT (175¥%, Hpgahd GAT (%65 1 SEQ 1D NO :18 [RZER 751 FT i , BX
S SEQ ID NO :19 [ ZJik.

49. BURJEESK 46 1751, Horh W 7 22 R i 52 Pk ) B R g A 5 1k B N R Z IR T
41 : (a) 4ih% SEQ ID NO :8 I Z JRIMAZ IR /741, AT (b) HH SEQ ID NO -7 KIF41 B IR 7
ViIp

50. BUFIZEESK 46 (1) 773, Horh i S BL R A W 5k B 0T HHHEA, T4k B E 78 3E
O EETERISE  H R R N AR TSR KR AR BT T B I B R PR R
FEVE N ISR B3 K0S I F R T

51. BURMIZELK 50 77325, Horr ik X a4 2 K & e S A ) o

52. RBUANELSK 46 181775, Horh Tl S L RURP - W SRk B 5 i, B4 0k 3 RoK
A e N R R CHRE AT L BN WIS R R PR

53. BURIEEK 52 I8 751, Horb Ik - MAE ) 2 TOK B R S A -

4

—_

=>4
o



CN 101500421 B W F OE Kk P 4/4 T

4. BURNESK 46 B J7i5, Hoh Prik 22 5 R () &2 2. 6g/ha-10, 080g/ha.
55, BUAESK 46 171k, b prid 22 SR B2 200g/ha-1, 600g/ha.



CN 101500421 B OB B 1/36 T

AT EH R ERNTTE

[0001] R &

[0002]  AHITEEISK 2006 4F 6 H 6 HEEAZ 36 Bl & H) i 7415 60/811, 276 F1 2007
46 H 5 HERATIZE H L H BG5S 11/758, 6563 [KIARSEAL, BTk &) B K 2 FF P 45 5%
IWEIANAKNER S,

[0003] 1. KHHE 5

[0004] ISR UL, AR BHYD K A4 B AU . BE HARTH 5, AR B B A AR KRR R
VG U 22 B R i R B T

[0005] 2. AHICA 1 Hd

[0006]  Z B RFAFEAEAAEY) AR R FIAE 2 BEAL T ) 0955 00 4t e gk AR IRk 256 0t
FOER T R AEY R I B R R TE B R AR AE PR RS R 2 R | A R LR R
VEYD = 5 B9 D « FRAR AR VA i I 358 0 40 TR 1 A 38 o (R I3 e A Jak 2 1 1= sl
X E PE S LUK H 2 B 1) B A R E I . 28 g i e E i 3=
TR D) 5ERIEVEY v E KRR TRL TR 2) 518 ANSahPid 5 n or &k
SRR 2= TR P A, 3) 15 AR = St R AR M - 3l P A AR A7 AR OR = P T BE 57
AETEES o 1 A, R 4) DA 2B A R KT E R S AR (R AR MY AR AR M A 5 [ AR
FHAI LA R 0, AL v B T AR R B, AE 1972-1976 AF[R] K s 20 10%
(Chandler, 1981) .

[0007] 7 78 24 A VR 4 3 HO B 0 2% B A, 6 4 BB SE (pepperweed) 1 EE )
(tansymustard) (F&IREJBYIM (Descurainia sp.)) {EIRIK & RFRZ A 4ERF R K
INIEI . B AT S TE R I SRR A 32 . ARE (Solanaceae) [ JLANA% A B2 E
B B S ERE AN B TE 3. B0, B (Solanum carolinense L.) f&
BRI R 2 15 3, K2 (S.nigrum L.) @& HE RO E 3= A0 R0 RE R
BHURR e MK R E % B ST B . KSR ok T2 Ug i1 1978 3, FIN IR
i 98 AR AT 22 s 11 B R B Ak

[0008]  JLAfZRd e T8 BRI A B, B BAME K & 2 U . R
AL HRBAE R ()RR 5 X T R E I ORI ALE 3457 5 I HLRE S A i 9% B R0 4T 4
W SR R HLPHZE N, KRR R AE S P S . AR RN, R AR T A
B KR (975 (Allium vineale L.)) FUFF3E, X T FUFI B 7 8 AR 157 IR R B
T o A7 5B (R R BT S A7 7] AR R ERAE SR (M R h, AT IR D e T g e . &
R s (Bt (Cuscuta sp.)) AFEZR (F)14)EYF (Orobanche sp.)) Al
MR, A ERE AR .

[0009] Ak 7R 5 2 Aok AR T 2R BRI A A ROT Ve BRI MT LU ZFRTHL / BX
REFJGHEH o REFATERBEFIEAREY N b AT T . S8 FH — AR AE AR AED
FiFEZ AT R 8z e A T 38 IS0 FH W] DLEARAEY) & 2 22 A A0 H A AR K
[R5, JF Haew] CARH b/ 38 rh A AR B R 2R o R Ja BR LR — IR AEARAEY) A
FH M % 28 e FH TR P2 B o SISt FH RT DA AE FE b A () 2 5 LR b Bl /D AR () A e

6
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o fEE—TEOUT, BRESRIRT LU T H3R R, 5 H 380G, R R TS, B30 i AR 4
AR 52 CAN BT oAt 7 VAT T H

[0010] it Sy S 428 Tl SRS & i A6 8 o A7 B e 491 o 22 B B2t FH T FE L o R, 4% o )
it F T b 5, A% R AE ] ARVEY 1~ $8 Fh b A0 A0 S5 R 22 /050, IAE 45 B3 550 2 %
TUK 22 5o 5 H O R DU AT 58 M AR o 451 0, AE XS T 22 B R AUk, H Ve
W HR 515 40 Banvel™ 5 Sterling™ ZEAME AT 30 K, MEfsHI 245, 1] DL 2 &
BT 72 250 R R AT RT3 (Anonymous, 2007) o 54 BEFI A T458 45 w57 B 2 B 1)
A, HSE e DU s S04 00 Bl ) & R e B R g (AR . 22 BT DR T XS
T HAR R BRI AR Z 5. AR Clarity™ J&, b5 — P2 BB 1500, % T oK &
HRR 4 L HERE T T 4-8 7] / DT RO, 1 9~ 8RR 1) S AR PR A 5 ml ok Tt 1% v Ve B
N 14 REEFRFH, BT 16 857 / 9e-TH AR, 28 REEFFH (2 VanGessel F Majek, 2005
P 22) o [FRE, Clarity®Fr2s B S 1 @M T 2 /b 15 K. Feqih, X FHi7E,
g /e Clarity® sk Banvel @l FHH G AR R 4R 737 21 REIZEAEH] (Craig %
N.,2005,Crop Profile for Cotton (Gossypium hirsutum)in Tennessee,www. ipmcenters.
org/cropprofiles/docs/tncotton. html) , 7 HAEI R ZFE TR 28 5 i o« 25 fr S (O
TEARAT 25 52 I TR PR AR A AR B, 491 4n -3 i 2870 ( HLAA A HLE Pk 1 350 5 PR Jd h
fif 22 R ) SO L PR TN TR DR HISR ) SR AR A LR

[0011]  CHEFFERREF 2, 4-D A T8 K 5 H A i 3 e 2%, 481 G = S b s 22 A1 5
FERFEM 2, 4-D BB — 4 A i 2% 5, 3 S AR AP AT 730 TRt 5 HL AR L ZR A
7 (BgEkfi% ) (0 VanGessel fil Majek, 2005 1 [113€ 22) o

[0012] s 2y FH T4 il 2 B ) — T 7 V2o o e A 3 g ) T B BN 52 (R AR M E A 5
DX 7 3, T8 0 4 0 75 AR AR 40 %) o3 B ) mT AAE A AE A F A A i AR T it P i AS 5 | A 45
Ho PR, A4 AT DU B s, IF BB s s il £en] opk ks & 13 3. dndpsk, &JF
KT X FILPH RSN 52 RRAED . B, Ok T T 2,4- Z&RER LR (Streber
A Willmitzer, 1989) JRZEME (Stalker 28 A, 1988) . HLH I (Comai 25 A, 1985) I | Jii
(phosphinothricin) (De Block Z& A, 1987) W32 HIARVEW o

[0013] ik, O B 1ok AWE 22 2 MU B (Pseudomonas maltophilia) ( 35 E %A
15 :20030135879) 1z B B4 AE (DMO) 1125 R, FLv A o Bl 1 o 1) ok ) 22 42
(3,6- —HANE B ) AL IEEN 3,6- —EUKMIR. Ak B ARG DMO 5t PR #4 4k 21 41
FOHPLEE ST (Arabidopsis) W FALKTEW AR FI&ER FdATRP A stmy. S8
M0 5 53 BRI 52 Pk A A P (R AL 2R e ) 1 sl AR A o R A3 BINE S B8 . R T 22 B
R ZF R R BT 52 M ARG BIHGE o XT T 22 B R 10 FH i 52 1 4% PRUOK A A A LA A ) 7
Behrens Z& A\, (2007) FI5RIHAR .

[0014]  Z2 B B SH H HON “ A KA R A AR I BRI — A R .
TG i BRI B [ AR A A KR R K R« E KRR R
S M A B EE T SR MR AL R AU, IX 0T LR BN 23 4 i 7 AR K . I AE K SR FERR
) 5 D IR 437 A% DR 5% 2 R () e b T gt R ol b R TR A i, DA AR TR TR
R o

[0015] 22 B2 AR AR  ERBE AT IR B S ) B /F 2 AR KR AR R ) 2 —, e AR R

7
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FEY) 0 AR R ZE AT FR 55 (RUFPRE AT 30 K ) » DLRTE K B8 /N R BORE  5  H3
HRE A PP EORE R AR AR R 2E TR/ BROR ZF J R B0, LA s il —aF A 2
AE A R 2R AT T LR S 2% 5. (Crop Protection Chemicals Reference, 1995) . A3E
(52, 22 HE ] DIBEVT 2 m HARMEY), B2 0 K e 35 R 5 1) H 25 il
JHFFD B I FE AL TR A L CL R 5 22 2 ik 1) LAt B P AL o« K SRR A% 22 R R R Sl
S PRI, 22 B )t — A Z0UFE SRR AR AE A R R T30 R 2 DA (R B 1 22 B LA
RAEW) I 2 BT NARAEVIIR BT th 78 705 B o X T T K IR R 2 5 g il , 22 B2 FH T
M2 B2 5 Pl S A R R o AR, RV Il P 2 s 1l 1) e Bl R 2 2805608/
h( 5/ A, BT K A o S48 F B 22 168g/h, PR A 76 55 e (94 FH B 28001 7 S LU B 455
T FEEA DI K

[o016] 4 b JTiR, H Aif i3 i i fi S0 22 H R 1 it FH AN BBUBCAR VE ) R 2 [R) — M 75 22
22/ 30 REEIR o ToyhBen R AEY)PIRA (1) Bl ) il FH 22 B 4B 38 T F& Pt /) EL4a i 7 AR K2
T, NG TAERAEY 2 85 TRORIFE R IERS » SEIRIE BRIRE R R N2 L 2 9K
LR FRERD 1R w55, AW 73 PR R PR EL R 2 B IFE (wear—tear) AR,
VT o3 S AR ()R T BRAT A 1) SO L 1T 352 M AR A A T i i R, X AT DL 3 LDk
TRREMAEFIR . A T4 IR D 24 5UR X T I BRI Pk el .

[0017] & EHAkIA

[0018]  FE—AJ7 1, AR BIFEAE 7 H T8 il H M A (i 2 B A 7 6, HoAHS qa) #BR
B R AR BRI T RAED A K INEE R b) R 07 MR A2 F) e 5 DR b 1 ol
MEAEAAEY R KRBT (1) - 35, BT UL I REL A0 2 T8 1) % 2 PR 1~ G R 2 R 8 41
IR, Forb P b~ 5t FH B B () 30 R BB AT I 1R) P % 2, I HLHG v 22 R o 4
5 SEQ 1D NO :2 (2 IEFHII 2D 70 % (P H R —M F0 o) VPR R ZE e . {E
TS T R, B AR AR K S AR R AE KBTS 4 8.3 A2 BT 1 BNk
o AL AR R IR AT DU B a0 H A R A E ) B M o W] DR AR R R R R 52
RRE A T BERPIAEAE b o Rb3REREE W] DURR 4 AR ) O AN AR AT, Fo {8 A
8] G g VA P A 4 A B R BRI A R 2 R . BRBE R R B X3k, RXS A
PR A B DL S L AT DR T AR R AR BR BLRII 52 A B Bl o 2250 DIAEM R
B B L e e, S ELEA B g 33T DL g R ke, T ek IR R e AR .
S B30 A PRS0 R AT DATE FH % JE R R - i - 38 (2P SR 2 AT 2 Ja BRI AT o 2k
PRI R~ ] AR B PR B A 1) 338, 9 WA AL R T RS 3 RN, S A B RT S5 2 2 L1
0, D EREAFRTEUS2 1.2.3.4.5 56 K, 5 S5 ACHE F . £EiZ 774, B 7]
DL e AL IR f5 29 30 K -0 KRR ZF, GG B EE 540 21.18.16.14.12,10.8.6.5.4.
3.2.1 B2 0 Ko &J7iEm UL — DAASTEM 7 R 2FF / B A G i A e R e
TR — IR B IR AT . (RS 7 S, 5 IR AL IRAE L A R IR I (R AT 2 1-2
M 34 B B2 (8] E AR 7E AR S FE AR fo FIAERD T TR Bl o 75— NS5 7 %,
W TR TERA S SRR /B2, 4- TR FERIEZMREY (2,4-D) .

[0019]  TEAKR B 7k, AR EFEFR AR LI A 2R R AV R P RIS
MHEIE BRI AL &4 ERR IR S VN LR KR £k (benazolinethyl) (&4 AR IR
EWB RS 2, 4- “EREIE LRI (4-F -2- FEEREIL ) LR fERLLsiE T R,

8
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PREA LR 2, 4-D A/ B (4- 5l —2- AL ) SIRLAY 2g/ha (38 / A EL) - 2950008/
ha {8 i, f.#54) 50g/ha— %] 2500g/ha. %) 60g/ha— %) 2000g/ha. %] 100g/ha— %] 2000g/ha.
#1 75g/ha— %] 1000g/ha. %) 100g/ha— %) 500g/ha. f%) 100g/ha— %) 280g/ha. {ERIRXA
RFEMAE R REFE— ANty b, 22 S AR BRI A o 0L St 77 22, A8 A
R AT R ) A2 B AT LR 4 2. 5g/ha— £ 10, 080g/ha, f154 2. 5g/ha- £ 5, 040g/ha. £
5g/ha— %] 2,020g/ha 2] 10g/a— %] 820g/h- %) 50g/ha— %] 1, 000g/ha. %] 100g/ha- Z] 800g/
ha f1%] 250g/ha— %] 800g/ha.
[0020]  FEAS & B 7, ] DA S5 6E 2B K SR g ) A 2 R A i A2 PR 1
Y. AR AT DAL 5 b 2 B N S B AR . A — NS TT b, i e oA
O Y 27 F B N AU (AR TR, BT I 22 B B N4 5 SEQ ID NOs :2.4.6.8.10 2 12
T — A2 £ IR 21 B 20 70 % [ E— 1, A4S 5ixde 24 A £ /04 75% .
80%+85%90% 95% 97 %98 % 99 % A1 5 K {41 [F]— Ptk o W] LLZEAT Z IREk Z X 1P gt
BT Hoan A A 0 0 52 [ — 1, 40 d H MEGA1ign (DNAStar, Inc. , 1228 S. Park St.,
Madison, Wis. 53715) 5684, MM A i b e AU B3] — o R B >R DT FC AH AL
4.
[0021] AR B 5E] DL R X AR A SR B R0 (1) 0 ek PR R 40 18] 2 0 - 1)
(XFH) HIEEEAH . R3Sy =9, AL B TR X MY - 578 R
ZEACRBSE H WV D TERPSE S AR BT 7 58 B I B A P L
IS SR S K S R B AP e 5 S8 S T 2, B A 2 K AR R
THEFFHED) o
[0022] 7 55— AN TJ7 1, A IR At TR T AR ) b b ) AR B O i, LS a) 1B
FE -l o i A 2 56 ERLR 1=, 3G o B 2 Ao 5 37 X6 T A K A o R B R o )
(YR 52 1 1) 6 FE AL, b) AR AR K A s B o) HA MR E A KW ENERSR
P 5% 0 1) R 58 o o ) Ak B b, E RS R Sy 8, AR D B ) T DL R
[ (glufosinate) (De Block & A, 1987) . T It )k (Sathasiivan % A, 1990) K M obk i
(U.S. 5,633,437 ;U.S.6,613,963) VIR ZK i (Stalker %5 A, 1988) . 3¢ Hifhiok 2,2- — & A
& (Buchanan—Wollaston 2 A, 1989) . A & Wi (U. S. 6, 414, 222) . Jgs N Wbk J52 4844 B8 410 1)
) (U. S. 5,939, 602) , i5 #L K (Misawa 25 A, 1993 Fil Misawa %5 A, 1994) B8R 5 W& M &5 fif
(isoxaflutole) (WO 96/38567) FrEis) e Howr o ALK ZFERR TR S — R B0 m] LLIR] )
B I A8 A BARSTI 7 S0, 58 AP ER AR o, HAR KRR
B IE— AN T b, ML S 5 SEQ 1D NOs 11435279 B 11 [T — AN Bk 2 AN 4%
B A B b 70 % A — 1, AdE 5 e 41 o 22 /b2 75% .80 % .85%.90 %6 .95 % «
97 %98% 99 %6 ML K [#) 41 [A]— ME AL TIR -
[0023]  FELE— D[S 7 S0, W WA IR AE A e Ok A5 T 5 IR A2 1k 1 i 2
Rl B B DU 5- 45 B 70 A BEJE 5L /R —3- W IR & 8 (EPSPS) 2 A< A5 Ax BT & 4 iy, H.
s I T LA 5,627,061 35 [EH £ H) 5,633, 435, 3£ [H L 6, 040, 497, 3 [H L H]
5,094, 945.W004074443 FTW004009761 7 » et i 55 H B B At i 1) 40 55 H B SR AL B JR B (GOX,
K EEAH]5, 463, 175) HIRZER UL A b5 B H ok s o) G 5 H gk -N- S il (GAT, 3¢ [E
LR AFF 20030083480 ;25 [H LH A FF 20070079393) FIEH i B (W005003362 Fi12E [H
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LA G 20040177399) MIZIR L ORI . FESC LSl 77 27, GAT L3 GAT4601 117
%1 (SEQ IDNO :19) , BRHHAL 7 SEQ 1D NO =18 [RZ ST H (ML SR gt o 7E— A ARSI 5
P, GAT Z K] SCPL B3 TRk,

[0024]  FEiZ 7, AbPEH AT DIZEGE B Nl (1IN TR 3EAT 2 1-2 i 3-4 mfB Bz 1)
TEFFAEHT AEFAEIS A FFAE J5 AL RD T B o AL PR o] DL — 20 e O eI PR a)
(T EE TRDEAT » AT ASE A5 PP 7 2, TR A2 4K 38 R B 3 U 008 ol A A K ) o (R B A 1
Herp . (R, AL E AT IAE DR a) BT 3 JL2 Bl 1 e 0 T . A KEFERR
SR DL B RS GER IR A K R S e R IR AL 5 ) W R FR AL A ) RN H B
REFENEY

[0025] FAEBRBUASYILER 2,4- A FEAELR. 4-E -2- PEEAE) 0@
A A-(2,4- ZEFREIH) TR (2,4-DB) » K 2,4- ZHUOKESE LA W& L/
T4 280g/ha. A1) 4-(2,4- “FREEE) TR (2,4-DB) MEW LL/MT4) 1120g/ha. f
HE (4= 8 -2- REREE) CBIEYRER LI/ TZ) 280g/ha. fE—SEili 7 &,
EREFEREN R, AT Z R E ] LNy 2. 5g/ha- £ 10, 080g/ha, £4,
4y 2. 5g/ha— %] 1040g/ha %] 5g/ha— Z] 2040g/ha.#] 10g/a— £ 820g/h. F1Z] 50g/ha— %]
1000g/ha. EH B EP] LUZEZ) 200g/ha- 25 1, 600g/h, fLFE2) 200g/ha- £ 1, 000g/h. %
200g/ha— %] 800g/h. %] 200g/ha— £ 400g/h. 1% 400g/ha—- £ 800g/h,

[0026]  7E 53— J5 1, AR AR AE T H T4 b AR AED A B h [ 28 B AR K 5 1
HALHE ) WG FRAEAMER ERKEFER S TRIEY KIS ;b) 7Rt A K E=AER
BT 21 TR PN R B P A 1 2 S AR PR A AR A AR BB 1 35, BT iR St
LA ) 2t 25 DR P, B G s 2 e P O AR e v P 497 a2 B B P Al R R R, L v P ik B
AR ST AN T e Tk DR B L R IR A (L T LA A (R 6 R R R 2 iR A% R HL
55 I I B DR AR AH [R] R A% AT TR e ) A B3 e R R A A ) &, Herh ik IR 1 A
(1) %4h5 SEQ ID NO :8 2 KL IR T4, (2) £47 SEQ ID NO 7 (W) H IR 741, (3)
F 5XSSC.50 % FEHEFT 42°C (46 E T, 5 SEQ 1D NO =7 [IRZ IR 241 (f) B AN 251 2448 I % 1R
JF41, (4) 5 SEQ 1D NO :7 LR T4 HA 22 /0 70 % 751 [/ — M %R 741, A (5) 4alid
SEQ ID NO :8 {2 kP A A 42/ 70 % JE A1) [Rl— T I 2 SR IRZ R 7 41) s F0 ¢) A+ &k 2F
Y. 5 SEQ 1D NO -7 IR T4 B 220 70 % J7 41 [/l — PEAZ BR 7 1) ] LAGRASAE 112
LA 2P RS R R R R 2 K. XA S 7 ] LS B SCER T VA A A 4 .
[0027]  TEAR R B BLARSL it 7 42, % 1 B P A2 1A ok 3R A B T DL DA B S i e LA gk
AT B m I LA/ B RAEYI R AT AR RAEY) . 7E R ARSI 77 e, B
A AR 2,4-D F1 / BE MCPA, 191 i1 28 /24 200.300.300.500.590.650. 700,800 B 5 £ g/
ha [RAF— B Pl e 550, £ 352 300—- £ 1200g/ha. 2 500- £ 1200g/ha 2 600— £ 1200g/
ha. % 590— £ 1400g/ha- f1Z] 700- £ 1100g/ha FI/T—E PP ERER. BRrEFIE R LR
LI H R A AT DL i F /2 168.175.190.2004 225 250+ 280 300,400,500, 560
B % g/ha 22 F R, AFEZ) 200g/ha— 2 600g/ha .2 250g/ha— £ 600g/ha.Z] 250g/ha— 2
800g/ha#] 225g/ha— 2] 1120g/ha F1Z] 250g/ha— 2] 1200g/ha. %] 280g/ha—- %] 1120g/ha Fl
2] 560g/ha- ) 1120g/ha. {EHARSLHETT S0, BFHAEYIE A TR S8/ ag B2
SEH R e BB/ DR RN R ST DL AN L G 2 R B MR i
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S PRI B I AR AVE A 1) 22 B KT LR, 8 7 AR VE AR A9 T oK rh Rk i B TR
L R AR N A9 L R D AU, ARV SR R KT B 2 AR AR AE Y AT SE IR AEAE
YR AT B A% il 2% 5 0 H 1

[0028]  7E 540N J7 i, A WA AL T AT T 45 il HE M A () 2 AR T v, HALH qa)
W B AT 23R ) o 2 B B AR R AR S R BRI T FE s, G B i B A B S g 2
P R AR (A% TR 1) R TR L7 AL » P A 7t P BT 3R B BRI 21 RN R 28 Ok
B RO A 0 7 AT PR, v P o A 20kt A2 AN 5 P e 25 RO AR )
{EH 453 8 EL AT A [R5 (R R EL e =2 7 i G R 2 0 8 o A Y R R IR A 1, b Pk A%
Mk H (1) 455 SEQ 1D NO :8 I Z KL ER T4, (2) A% SEQ 1D NO :7 /7 FI IR T
F1), (3) 7E 5X SSC.50% FWEfEA 42 CHIZF T, 5 SEQ ID NO =7 [ B /741 (1) AN T 51 5%
THIZIRITA, (4) 5 SEQ ID NO 7 B /741 HA 22 /0 70 % e 4 R — M RIZ R 741 A
(5) 4wl 5 SEQ 1D NO :8 (£ IKFF 5 HA 220 70 % P4 A — T I 2 IR R P 5)) s fTb) 7t
VPR FE A B K o FEIZ TR, DR a) W] DU FR I B o R 1 AR K AR )
it FH 540 B S B DR M RE A I AR R R AR 4 I AR KRR, B A v/r B B B Bk ) |
B AR 135 b AR ERERRAR N LU i A SO R AR R . 7R,
IR b) A LLALTE ALV SE R T R A A K 2 . AE RS T R, PR SE T LA
T SO AR F 5 L R &

[0020]  7E 53 4h—ANJ5 1T, A BH AR AL T F T 384 I e 500 26 0ef 268 B A FH A 3R 18 v, B
45 sa) PAF O TR EERKEFERERINE —FHEGYRIEEE b) TR E
5 MG I s T I TG 75 18 e PR TR 26 8, A3 40 & Tl AR K R AR B
TR BLF 5% B V) OR BR AE iR B B v B 5 P o — A Al A 40— X0 25 F M, 2rh ik H
b A, B A i 5 2 B P B AU PR R TR ) e ERDOL - R A, B AR 0 28 — R 254 21
TRV R ST R i 2 DR XL~ AL () = SR AT P, JH b B ok o 500 B A0 LAAS 407 55 i ik
B T PRG-I RELA) (K 453 2 LA A () 55 R 2R (E B ok e 2 4 sl 2 B B o 4 1) A% IR 1) A
Y A7, b pTid e e B (1) 4985 SEQ 1D NO :8 [ Z BKIIZIRIE 5, (2) 444 SEQ 1D
NO :7 (4 IR 41, (3) 48 5X SSC.50% FELEFN 42°C K444, 5 SEQ ID NO :7 [
IR AN B ANT P IR 51, (4) 5 SEQ 1D NO 7 IR IT 4 HA 2 /0 70 % 74
A 40, F (5) iS5 SEQ ID NO :8 [IZ KT BA /0 70% 550 [F— 1t £
IKEIRZ R T 51 o

[0030]  REHFIA

[0031]  7E—ANSEti 7 S, AR BHUD BT R R ORI A & IR < A2 4 3 RE B B ] o 22
B R ZF it FH AT DL AR VE W IR Bk 8 B 22 S5 A VR RO B TR B AT o AR B4 TR
R % B o) R B, B4 2% B e B R i 52 PR s D A/ BT o AR SRR R B i EE
BRI e I i P 50 R SR B R e FH 7S 20 B AT TN AR A B I L R R RE ) () B
FURE , LLA T BREE A Bk B0 3 fift LT e 8 25 (MU AR AE D B kBB T K2 EURIEDIHEY)
LR )2 B AR A9 A K R BT T 22 R B AR m AU o DRI, P 3 R A I AR
HH Tt P i S R 0 2 ST

[0032] A4/ MR R R0 T bR BRI R A U . B R R~ A b, R R
(1% 2 2R A, T2 78 43 1 S A 15 6 T ok B0 52 1 5 R, BT e vk A R R i 2 8 7K
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P i R AR T 52 ke 90, R IR BB ) B H G TR L) Harness™ ( L
i)\ Lasso™( FIHLHE ) | Treflan™( # SRR ) « Eptam™ (EPTC) Fil / 8 Far—-Go™ ( #¥# 2 ;//
pmep. cce. cornell. edu/profiles/herb—growthreg/sethoxydim-vernolate/triallate/
herb—prof—triallate. html) IR 7K 52 P, AHAE R ZE I T BR 5L50 AU o th T4 40
LR RIXRR AR S e, T 22 B R B e 2 fE i (9, 5 B RSGR E FRALZ ) 1
AR N AT LA 25 AN [R] 56 5 A 4 1 5 AR 1) 2H 2R T 2 i 1) o ) V) A 2 i it FH 1) AR
VEIWR N, o RTE AN — 8 TN Ji5 3 o X AEAERT T2 5 W 501 vy P URA9) Lt X1 P RE A ok
LR 22 FLR S L NS RIBR I . P, AR B T OBk 5 H 22 SR ) R 2 R AT L
T B 5 T IO AP IR AR AR 2

[0033] A/ B4 AR K AR BR BL, B RRR O AR R B AU T SR R B, B 4 4R
B (ETHAEA T ) o XKLL [ ik BRI B [FPR A A K2 R AR AR ) AT T
AR o AR AT R SR F A AL R 52 e 40 i B w38 MR AZ PR A, 1X 7] LS 3 A 2
23 ) ) 40 i o3 SRR

[0034] AR EFERRERIEAE 4 MU AR REIERIR (SR ) 28 TR IR IR -
2% PR B 2 A i FH Y, H A A= DY AR (5 (2,4- ZSR% L) 4% (2,4-D)
BRI ) LIk E R ERRHOGR) . HAh B HE 4- (2, 4- Z&0RSEE) TR (2,4-DB) (4-(2,
4= ZEAREIRL ) WIR (2,4-DP) (2,4,5- —SAKEKLE ) 4R (2,4,5-T).2-(2,4,5- =& K
) IR (2,4,5-TP) \2-(2,4- & —3- AR ) N- RENBE (S PBEE ) .
(4= -2~ FEREEE) LR (MCPA) (4~ (4=~ B ZREZL) TR (MCPB) A1 2- (4~ —2-
FERAEIE) IR (MCPP)

[0035] T AN KA 27 il it 50 A TR IR B B3], PR A L IE PR 7)o 917 E0 45 3, 6- —
A-2- MEREER IR ( T AUMLIERR ) J4- E K -3,5,6- =& -3 MEEER MR (& AMEERR ) . (2,
4,5- ZEAREEE) LR (GEERE) VF 4- 2 HE -3,5- & -6- W 2- MR L (R
B ) o ZRF RG] 7 ARE 3,6- AN EER (ZEE) M 3- 2% -2,5- ZHERFR
(choramben) o 27 B2 F T A B P RE A IS BR B3m . ZE R R BR LRGSR 4 A0
FIRSEER RS 5 0 o 9] TA04E 3, T— 50 —8— eI IR EE ( —SUMEIbkig ) o IXRhER 70 2
IR, BRI A B I o 4 ) B R AN R e B, 5 B A B S ol il o B AR A 1 LAt AR KR
FERREFIAIA . XA ) HAR R EF R 7- & -3- FFE 8- MR IR (S EIRER ) .
[0036] &I T FH 4 i 22 B ES B 4R B (DMO) 1) 22 4% IR AL 8 IR Ak i K SR T
Z7 wl FL A U ZE AT R I 52, 75 L 22 9 firbr id B0 FH EL 3R I A /T 10 % 445 e 3
(5,040g/ha, 4. 51b/ JeHT ;3K 1) o AKHANKIL, BIAE{E A 10, 080g/ha ) 18 £ il H L %
(91b/ JEH ), A TR IE R 22 BN 2 A /T 20% (R 4) o 1E 1122g/ha [{14) 2
f it FHEL R, SR/ T 2% 8 . BRI, 8 HH T DAASE FH 55 6 W31 1) R 20 R0 R 28 J i
FHAH G B 08 Iz 28 o, 10 A T B B4R 3 R SR AR 7 0 AR B b o iR A
R 2 BB IR 2 A FH R AT DL 5 0 2 B R 52 AR R 2 I ) — IR B2 IR o ) T
HAE, RIS YEREARAEY) ™ 8 AT B K 2 B i 904, — > e B 5550 it FH 7 5838 &
TER B V2 Y Bt 2 S B R R R ZF Al i 5 22 R R e i 456 o (RS 2850 77
FErp, R Ja Tt FH AT CAAE I 2 BRI il EREAT o e AR B A2 A B2 K SRR
KPR AEAT V g B 16 % 28 J it FH 6 An7E 2 VL V2, V3, V4, V5, V6 Fil / Bl SE I B B o
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[0037]  fRHEA B, 248 T H T4 dI 28 i T ik F A & 4, FLALHE s 6T B H A
A ZRFERBR B R a2 B B PR 52 PR A A BT o 2 AR S A9 o R Y, 22 BRI
H W ARV ASE P vk 5 1 I R LA B AH [ A () B H gk 52 Pk 2 B ik i), B PR A S
Jiti 7 ZE AT T AR I AR e A b s o B R A2 MR W R . R AN T R,
W RN 2 B I RS IR A AE R ZE AT/ BOR EE G M A . Ak, oH R 2
BRI DL o 24 T RIS FH 98D = () R BRI B8 7 5 5 H R 22 BRItk 7 I o o
FAVOR A P T B 4228 ) % B A A (1) AR A B T TR B P A o

[0038] PRtk 3K AN 5 7 48 S VA A A AT — R ), ok 31 53— i 55 14 e
AH FIRE RS B A b il o M9 A, AR i BRI T s il 1) 5 v, AR A0 X 22 B B P fg
FLAT TN 52 11 1) 2 55 ERTAE A0 PR () R o e FH ok S 285400 B ok i S ) 285 AR X Tt
Hil3E& B AR IC B EE R, AL LSRR S H BT / sl e B A AR H B e R R A Le R
(1145 FHL 3529 0. 5x-0. 95x IAE—BR B, FEmlAHEL 0. 5x.0. 6x.0. 7x.0. 8x. 0. 85x.0. 9x
F10. 95x AT —BR BT LA S L g nl 4 5 194 &, LR =it B a6 4n 0. 97x A1 0. 99x., 1]
AR, 78 5 X DA il 2% o B R B KRR FE B 2 B I G D0 T, B I8 B A S T 2 5 ey
()22 BL Rt FH EU 2R AN 2 B B 1 A I B, W] DAEAT L 0 B gy FR it FH B 280 1x it FH B
R FH P AT A5 P B 1) sl 1) 73 v 1 HLAR AR TR AR S ). 4, X T Fallow
Master™ FIAREE, HAL) 2 o L S HEE | 220 s H B SR A i 4 451/
ha(31lae g/ha®iH i . 140ae g/haZ B )—621lae g/ha(428ae g/ha B : 193ae g/
ha ZZF 8L ) (R0 HL 26, XUk T2 B M R B

[0030] XL P~ 45 N- R EE TP IE H 2l A L. B R LLAR 2 HR R . B
Wi 1) 3 28 1 50 i ) A FE B AN R T, 7E 5 ROUNDUP® W ROUNDUP® ULTRA,
ROUNDUP® ULTRAMAX. ROUNDUP® CT. ROUNDUP® EXTRA. ROUNDUP®
BIACTIVE. ROUNDUP® BIOFORCE. RODEO®. POLARIS®. SPARK® #
ACCORD®F# 5.5 Hi Monsanto 24 =) 44 & [ 8 48, By Ay ax Lo 040, 5 V5 0 ¢ A B2 2R 1 5 |
1, ROUNDUP® WEATHERMAX A4, 7 75 24 8 5 1) 5 H i sROUNDUP® DRY FIRIVAL®
S B, ALV A e ER R H B s ROUNDUP® GEOFORCE, Ho A 25 4 Ay 4l £ 16 5 1
FITOUCHDOWN®B: H5, HA & /E R = IR TR R H B, “ZH -7 8 3,6- =
AL EFIRE 3,6- — A 2- FAEERAFR LKL, CRHaERNEK — ik
(diglycoamine)  — F & VAP AIEN . 22 508 1 R IR 8] S FEEASFR T, Banve 1™ (/E 4
DMA 5 )\ Clarity™ ({E4 DGA £5 ) . VEL-58-CS-11"™ F1 Vanquish™ ( /£ 4 DGA &5, BASF) .
[0040] W] LUAY FH 22 F A 204 il (1) 2% B i AE PR k48] 2 H R - LB AR B R AL
SR B MSER R E T S 2R R R TR (filaree) R SRGIRZLIE KR & VE
mE VAL R (IEKE) R UK, Tambsquarter 224248 I 20 B AE 32 4L
MRZE DG 2 0G0 A DIy H LR 2 38 5 oA A 35 20 K, — 2R JCR AR D ]
shepardspurse. A VEJE W R KRR mipR BP0 22 &3 WA S Mo AKE SN
(soybeanpurslane) \#fJ] G A2 2F 0 527 R IR KR NS K5E (e %) 2 EBERE.
JE AR ZE AT BRI JR BRAE . W] DA FH 2 BRI e DAAE ) ) 2 B AR PR PR 2 R
W RAZ BB B VB E R R  UR L B AR  eaA BRI
WK T 22157 (coweockle) VRN F UK HRE B B AT S0 2RI B VARE  F
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JBR KU i B 2 MR AR 2 ] R BRI ZR o 2 A R 22 R AR o B ) D
T G0 T 38 BIAH R K P i 2 B i, HLESLE =25 B 0 2 I, R LSS N A6 A rT 25 52 o 5 571 T
FH LG AT DL 0 A il 1 % B

[0041]  FLAT R F5RI iR 52 M % 4 5 ERTAE 400 ] DA G AR st s (1) 8B AT il 2% o 481 il b=k 5 g
F7 2R A BRI B 1 2 L R N AR (DMO) R SR AT DA - 22 B i 52 1 (S LA il S
20030135879) o {EIX J7 [ AT LS (1)7 51 1949 -2 465 SEQ 1D Nos :2.4.6.8.10 F1 12 [¥]
ZIRILTIR « FmbsIX L8 2 IR P21 51 >4 SEQ 1D NOS :1.3.5.7.9 I 11 25t . SEQ ID
NO :1 @7 A% FH 0L R I+ 25 65 1B 8, A 75X~ R4 T Rk i AL o B W8 22 27 4 Ep i 1R
(K] DMO. TR 43 Sl 7E A7 B 2.3.112 B Alas Thr. Cys [IZIK7E SEQ 1D NO :2 145 H . SEQ
ID NO :3 B/ AERF Y RIEM AL Hgmts SEQ 1D NO :4 2 kI o — P 22 4
5 ffL B DMO, SEQ ID NO =4 FRIAEAL B 23,112 453 5l B Leu. Thr.Cys. SEQ ID NO :5
SR XU HAE AR AL I DMO [ 45 547, SEQ 1D NO :6 & 75 SRtk 1) DMO (1) £ Bk,
I AEAT B 2.3.112 &4 5 B4 Leus Thr. Trp. SEQ 1D NOS :7 1 8 o nFlll7E A & 2.3,
112 4043 5 B4 Ala. Thr.Cys [ DMO [ZRg AL IkF41) . SEQ 1D NOS :9 A1 10 F 7R /e
B 2.3.112 443 I BA Ala, Thr, Trp ) DMO FIXUFMAE M ARAL 11 4 B 13 41 R0 2 iKF 41
SEQ IDNOS :11 Fl 12 f7roK B WE 22 28 5 i B (1) DMO [ 4wmbs 21 A 22 k741 (56 B &4 H
1H 5 :20030135879) o 35— o1 DMO J7 41 R] LU INAER & 23,112 &b 73 5 A Leu,

[0042] W 7 5 H IR 52 2k 10 7 A A A 20, B R O IR B TR 5 0 TN N B S
LR -3- W R & B (EPSPS), 40 2 [H £ A 5,627,061 3 [ & H] 5,633, 435, 3 [H & H|
6, 040, 497 3 [H & F| 5, 094, 945, W004074443, W004009761 F iR, T 7 iX #8EH) 5] A A
AN IR R IA GRS L TR ) G BRI SR (GOX, 5I AN SUE N 7%
13 E &R 5,463, 175) , FHBEIUREE (51 AARSIE N S5 1) W005003362 535 [ ) H i
20040177399) MIAZIR ; LA K IE 1ok 3 18 Gt 5 H % K s 9] o B 1 g% -N- SR RS (GAT,
B U5 | NASCAE Ry 275 11135 Bl £ R A FF 20030083480 F1 20070079393) [RIALIR -

[0043]  HAGBEAR AR FAE B B30 | B H e sl Ath B 250 4 B8 ) 1 8 B3 SR AR AR RT LARR B
FRUE 51525 2 H il 48 RO 52 v Pk o BEA 27103 mT DLIE Job A S008, O 20 ) B A8 ]l A 1 2
VTG A B AT %08, TR A ) B AR S R R 2 B AR R ) (SR AR
5,445, 962 ;Cork F1 Krueger, 1991 ;Cork F1 Khalil, 1995) . 43 B DMO sk Hifth FE51) i —Fh 77
A B R IR AT, 9 an 55 i ke YR AR R 1) ST 2% AT » BRCES T 8 FF I AR RN g, 5 >k
B AR A0 ) mRNA F15 |4, 38 1 RT-PCRo A BH BRI 1A AR 4 451 T S A SRR
(%) DMO 4 i J7> 51 3 A8 IRIAZ IR o AN SIS AN N 520 B 22 P A2 0 ik 165 o 25 e i R P ALK, A mT DA AT
1N AS =K o PRI, J A8 45T CLR ) Mo 2, LRI I — FRetr A A0 P 75 &5 SR IE B 7
Fo R MEAAF I /2 5X SSC.50% FBLIEH 42°C . Wi AE R 4544~ AT BESS, B
1 10 73, W LR BRAEX 50T A SR € S8 741 24 A8 KR LE 741

[0044]  ARAAIL AT LA AnASE 00 ) DMO 22 4% 1 IR 7> S AR AR A s A% BT Jol 0 R B R BB AT
5 . an, DNA 41 ] DUIE G M2 Wi A0 2% 75 DNA 3 8) & AP T S . e &
MEAVFZ A R, 425G e AR, RO 3R IK DNA J7 41 1018 F2 0% 1 25 69 - nT LA
R TR . JFAEIT A 05 1 HR 2 e A LLARAF D5 1) 3R I8, ARAR I8 22 /DB 7 PR
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AT P B0 A s LR 2D . Tl 2 50 % BRI 2 /D 2 80 % 11 1Y
TR e EARIE S AT DA A SO IR R . 1P 21 R A IR ARG 0 S T A AN
(PCT WO 97/31115 ;PCT W097/11086 ;EP 646643 ;EP 553494 ;F12E [H L H)5 15, 689, 052 ;
5,567, 862 ;5, 567, 600 ;5, 552, 299 Fl1 5, 017, 692) o HoAt 7 3= 48 B [ 25 A5 40 26 2tk T LLIE it
ABUR O T EATHES o BRAL, A RAR 25 i, DR 28 5 MR DNA 41 s L 4m i 1 2
FUR 750, 9 i DAL I (A, i R TP 2 S sl 1% () mRNA R 4544 ) , 76 77 {8 1) A
S I AR B AT A, ELIIBA B D R A

[0045] W] LUK 2R (1511 22 K 4090 Gt A SCERAIE ) DMO 3 A AT ABA RN A2, [R) B o P i
WEPE . R ISR T AR R R 2 I IR DA A S 1, sl A R N 1) B U 1) 22 SRR A
[RS8 TRV AT AE B 5T 45 14 TP I i e U R IR v] DL #e A U 1R, 1 AN i
5 S5, B ER A 7y F L 45 A S A BAE S5 A BE D AR S Bk . R R B 1R
AHELAE F g A PE R PR e AR R B Th eid v, BT LURT RLAE SR AR A1) gk AT e
B2 7 5 e, AR 4R AE e A R FE At DNA 205 3 51 30047 8 4, HATS AR 3RS BAT AR ABUE R
MR E . R T AT DATE A SCHE IR 1 DMO Ik 271 B Ath g 5 i 52 74 22 JIKFNAH RV 1) DNA
Gt A AT BRSO, T TG AR O B R AR A R R

[0046]  {EREAT SRR, W] LA B 2 LR ISR K I E . SRk R ZE BT ZUAE X 2
THHEAE AV ThRE R I EE M AR A M Kyte etal.,1982) o A AZIERRIFIAH X
SR AKREAE XS P58 0L B — A5 A8 ok, i 8 1 X e TR B i S HoAth 2
BSR4 52 R DNA LR BT S5 A BLAE R o A 25 IR O 58 e AT B /K P R FL Ay
REAERE 0 C T SR HEFREL (Kyte et al.,1982), X860y (R (+4.5) ;AR (+4. 2) ;
AR (£3.8) sARNEIR (+2.8) s R / AR (+2.5) s PR (+1.9) ;N R
(+1.8) s HZAM (-0.4) ;752K (-0.7) ;22218 (-0.8) ;2R (-0.9) ;M2 K (-1.3) /il
AR (-1.6) ;AHZAMR (-3.2) ;HAMR (-3.5) ;AWML (-3.5) s RAZAIK (-3.5) s KRAWE
Wi (=3.5) s#ia iR (-3.9) ;FREIR (-4.5) .

[0047]  ASATUIER O A0 2 55 TR mT LAt ELA AR LS /K 8 Bl A9 o 1 e Ath U 6 R AR I HLATD 4R
132 BLA AR £ 038 PR R (15 BRI ARIS B AE 2 ThRE S R (M BR (1 . FEFAT Bk
RS, SRR EAE +2 DL 2 R ORI 1, 76 1 L2 UL, 76 £0.5 2
T AR o

[0048] A4 tH BEARES T oK M mT LA R T RN BRI KB EF] 4, 554, 101
NI T AR BOR R RT3 25 K M (i i AT SR R TR A s K M) 5 8 AR
W EPE A G WS E LR 4, 554, 101 FREIR, T TH 38 K P A B 4y Bl 25 2 FE TR TR I -
FRER (+3.0) ;AL (43.0) s RAZAM (+3.0+1) ;A& (+3.0+1) ;43 % (+0.3) ;
REWE (+0.2) ;BB (+0.2) sHER (0) ;=R (-0.4) (=L (-0.5+1) sTNE
B (-0.5) ;AR (-0.5) ;PR (-1.0) s TR AR (-1.3) ;W% R (-1.5) ;w2 R
(-1.8) ;AR (-1.8) sHEK (-2.3) s ANEM (-2.5) ;B (-3.4) . 7] LIEfRE R
B AT LLEAR B A LS K MR ) 5 — SR B I ELA SRS B AE 2 56 R ) B 1 3o 7Rk
A, SRR PEEAE +2 DI SRR RN, £1 DI SRR,
fE +0.5 DL 2SS IR0 B2 U AR IE R . 25 FEIX S 22 Ff i I KR AE 1R 7 9 T AR
SEARAIEHARN B4 AR BRI EIR B2 RKELAR ; L AR AR
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M s A BRI AR AW s DL AR e 2 TR e 2 R

[0049] T3 S4B i 52 1 P25 AT — B0 5 IR ) 25k (R 3R IA A ) JE B 13 4, 2 e DA
TRREFNIN 2 T8 A T IR AN R A FH & (05 30 7 R AU A BT R AN . FE IR SRR S 3
T a4 L E L H) 6,437, 217 ( EK RSS1 Bzl 1), £ EH L 5,641, 876 ( FEILEN &
HEEh 1), £ HEH) 6,426, 446 ( K RS324 50 1), £ [H & H) 6, 429, 362 ( F K PR-1
BB ), FELTRH 6,232,526 (KK A3 F3IF ), KEEHR 6,177,611 (HRA £ KEHB)
T, 2 L F 5, 322,938.5, 352, 6055, 359, 142 F 5, 530, 196 (35S 13 F ), £ H & F
6,433, 252 (F K L3 W H B3l T) , REEH 6, 429, 357 (FBUIB A 2 B3 7 LA EFENL
FEE2WNET), REEH]5, 837, 848 R A T) , EE L H 6, 294, 714 Oz F
BET ), KEEH] 6,140,078 (FhiFEF A AN T ), EEEH] 6, 252, 138 (i Jo k75 F LS
1), EZETAH]6, 175,060 (i =15 F A G551 ) , FEE L H 6, 388, 170 (PCISV JH3) 1) ,
FHEEH6, 635,806 (v —coixin i 5)¥ ), P EH LR HIE 7415 09/757, 089 (T Ktk
EAERE a3 1) » PTUMERH I H4Ma 3 T2 IR A B (NOS) A3l (Ebert %5 A,1987),
HAGLARE (0CS) a3 F (L5 fEMR e 3R B0 IR 7 5 ook L) , e AR SR e 85 )
1, WALHFSELE M5 (CaMV) 19S JE3h T+ (Lawton 28 A, 1987), CaMV 35S Ja% 1 (0dell
LN, 1985), XS AEM i B 35S- Ja 3l 1 (Walker % N, 1987) , BE Bt A B Jo 3+ (Yang %5
N51990), R ZFEA1KE 3T (Chandler % A\, 1989) , M43 a/b &5 & E AR B 3T,
CaMV35S ( 22 [H )5 5, 322,938 35, 352, 605 55, 359, 142 ;1 5, 530, 196) , FMV35S ( Z£ [H &
F16,051, 753 ;5, 378, 619) , PC1SV B & F (FH LH 5, 850, 019 ;5% SEQ ID NO :20) , SCP J3
T (EEELFS 6,677,503) Fl AGRtu. nos (GenBank il V00087 ;Depicker A, 1982 ;
Bevan % A, 1983) Az 1% (S 0K 1).

[0050] 3 Jot{ff FH 4 % 4 i K 1 o 90 ] BASR AT T 3 08 B B )i 52 1k 55 R () R o 461
U1, & 5 i 44k 5 s ik ) o 8L B I EPSPS CTP (Klee 28 A, 1987) 1 4% 4 1£ EPSPS
CTP (della-Cioppa % A, 1986) K1#5 A O Ml 7 Y5 EPSPS & 115 f7 418 1) 4 SE R A 42
(R 2R AR . SRR ISR (CTPs) i a5 2 R N R gl & LA S A gt N4
MR RN o A 21 AT LURE 1) 5 R T 22 Wi 52 PR AR IR &5 G A o P 2 SRR e AL 1)
A RAE A AT A S R 3Rk, L o e Sy N o R S0 TR 2 Bk 1 o R R I SRS g 1
o MRS RGBT aFERZ I —1, 5~ BB LEER /N FIE (RbeS2) WAk A& 1
BELEALMNIE AR PO R S RE AR T &A1 DL EE A F. HAboR
A5 P 2R AR A i) 7 A1) L4 R OK cab—m7 15 5741 (Becker %5 A, 1992 ;PCT W097/41228) , Hii
SO HERE E S )74 (Creissen 28 A, 1995 ;PCTWO 97/41228) Fl4H B (Nicotiana
tabacum) % i B% — 9 IR 72 40 B — i A B /S I S i % 1R B as JIK IR CTP (SSU-CTP) (Mazur,
2 A, 1985) . AtRbcS4(CTP1 ; 25 [ & 1 5, 728, 925) , AtShkG (CTP2 ;Klee 5 A, 1987),
AtShkGZm (CTP2synthetic ;2 I W004009761 [ SEQ ID NO :14) 1 PsRbcS (Coruzzi 25N,
1984) L% 46 7 25 [E s s 1 A FF 60,/891, 675 H A TR L (HLFIAZ 6 5 41) 70 4% 3
7E SEQ ID NOs :21-32 ZbF1HH ) BAE A 4% % B 948 FH AT R 2o

[0051] 72 U EIVPEAT P H1 57 UTR AL T35 R 15 3 17 5 Flgm i /7 41 2 [R] 1) DNA 122 4%
TCF o BRERT S P A AE TR UG 7 41 3 1) 50 45 00 i mRNA Hh o BIERT 57 41 0] LAY
W) — &5 2% S 4 1 A mRNA mRNA £ 5 Pk BB B8 o B AT 37 41 049 10 HE R OR A2 2
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R AT Sy (EEEHS 5, 362, 865) KEW) i A & (A AT S5 Y A
BE IR FALBEHT 274 (Turner flFoster, 1995) A g o X 48 FH 2F vt m] LURE 53146 ) 1)
57 UTRs HIFE PR 14451 72 GmHsp ( 35 H EH] 5, 659, 122) . PhDnaK ( 28 [H L F 5, 362, 865) .
AtAntl. TEV(Carrington F1 Freed, 1990) F1 AGRtunos (GenBank & it V00087 ;Bevan %5 A,
1983) .

[0052] 3’ HEFHIESTH.3' LXK BRI IR BT 5S4 - 2Ry i A
AL IR DNA 437, F HAL RS AL R IR IR AL 15 5 R REGE 5200 4 5%« mRNA i T B A
RIEFHAETE S M2 R BIRERLE SR H 15 45 mRNA TR 37 &K
IS N R R R . RIRF IR AT 5 mT DLSRIE T RAREE A S PPk 4 2 (Rl 5k T-DNA 2
Ao 3" B2 kIX FIH] 12 IRIR A8 37 X (nos 37 ;Fraley %8 A, 1983) . AN[A] 3’
AR X 48 B 13 20491 7% (Ingelbrecht 28 A,1989) , K EHiT (Pisum sativum)RbcS2
FEA (Ps. RbeS2-E9 ;Coruzzi Z& A, 1984) Fl AGRtu. nos (Rojiyaa 25 A\, 1987, Genbank Zic,
E01312) MM ER AL 7 TR A A BH (A8 A ] REAE 701 2o

[0053] AU O & P48 B fE R Tl 40 b SRR R R . B T
FEE KNI EANS 7 (EE LR 5,641, 876) . £ K HSP70 A & 1 (ZmHSP70 ;3% EH £ A
5,859, 347 ;2E [ L 5, 424, 412) FIFG TPT N & T (0sTPI ;22 H L4 7, 132, 528) , 3 HA4F
SEERAR B B

[0054] AR CL AN H T5 55 L IR 5 N AR A N IR AR AT B AR AT LU T il 8 4 R A o B 1)
5 P 52 PR A (2 W0 G Miki 28N, 1993) o« JH T # ALK Y 10438 J7 00 A 55
A] LUK DNA 51N 40 e Py 1285 48 AT AT 7 v, 4ol ik 35 [ %8145 5, 384, 253 Hh 284 i
BF i H 2 L s 25 [ L A 5 5,015, 580 55, 550, 318 35, 538, 880 36, 160, 208 36, 399, 861 ;
H16,403, 865 H 2441 i B R BORL 35 7 5 4 26 B & A5 5, 635, 055 35, 824, 877 35,591, 616 ;
5,981, 840 ; Fl 6, 384, 301 1 2% ] Ui B 1 - AT B A 5 10 4 4k s DL A SE 1 B R 5
5, 508, 184 FR A& 451 {3 I Fi Jer A AR BE AL 25 o 30 b 1 i S8 (R R e, T AR e B AL e A
ATATAE D A0, JF LA I Lol kB R SRR . AERS AR AL S ] RERy
WA AR AT T2 E )5 5, 846. 797, 5, 159, 135, 5, 004, 863 Fl 6, 624, 344 1 ;H T
AL ZE B R HE AR A T a0 32 E £ H) 5, 750, 871 H s H ALK 5 M H A B U
AFFF Zhang 2 A\, 1999 FIZE[E LF) 6, 384, 301) . F KA LUAE H W09506722 FIZE [H & F|
HIi 20040244075 FHER I 7 V5T #AL o

[0055]  SEEWAE AR DNA 35350 45 52 AR 4l M i, 352 B SR P D IR — R B 28 e 2 e AL 1 4 e
T — DR AT . N T OGE E E AL R R B8 ), W] BE A B A ] IR BB e b 0 2
] 5 4 A i B il & IR B AL 380 . FRIX P D0, Bl o 2 I AT A B R i T el 2
TR 5 78 TEF AL 4l B AF O, BT e 40 B 1 P 7 A e S5 R MR o

[0056] & & T L 45 o A7-35 1) 40 M BCAE 0 20 0 o v vh 0P kg BH A 1% 448 i ] DAAE SCRFAE
WA TR P IAT IR . B — Do PE sty 2 b, i@t HE ik — 0 1 s an AR
VT FIAT AE AT A & & R AL 2R 85 R 555, 49 T MS FH N6 o ZH 23R DAAE R FE B ARy
FIEEAE RS IR 2E b, B2 W AR 1 TGRS ), 80T F TN =S
W, HEAL WSS E S THE, —KED 2 B, REEBEAW T H R RS, &
WHBEFRYEZ O R AR HEE R —H 2, gl AV 2 B TR i
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Fidke — H R EIRIE B, T OB 22 A Tk — 0 B AR ORT e

[0057] 24 T ESCFRAEREY HAMIE DNA BRCHE LR A7 AE, T DABRT SRl e vk . eph il
SEVEALFRAN “ 4y A 2 v, 45040 DNA AT RNA E[ZEFT PCR™ ; “ A=Ak 2% 7 I 58 V2, 141
W o G2 2= 738 (ELISAs FUET (AR ) sl ok f h B A I &5 (1 5= M A7 AE s HE A0
G305 B an kORI 2 v 5 UL R Ik A B S T AR AR R B

[0058]  — HLALFLER L5 | NAEYI N, ZJE Rk v] LB 2442 51 N 5 58— FoAR ) M AH 2 14T
FIFEYI N, T 5 0 2 ELRE AL S R RE . IR, WA SCRT A A 1), RAE“SS AR FRK I A K
AF 1) 8 TR S AAE ) AT AT AR 79 L rb B i A6 15 40 R A e B 1) % 149 J9T 26 36 1 DNA 74
B, “EERLDREAD” RIS DURATATAR o A0AS ST FF I, ALAE A« A4A8” LIS AR G T 4y
HE) 3 B — Pl Phigs o i % 25 IR sS85 R R A o &R o2 Ol A L is v R
A, B A IR B IR 2 5 DR S8 A7 66 AL PR (AR AR A i R A8 ok 5 35U 8 e A1) S I AN A R T I
BR. A TIEFNL &, Bl ] DI AT TR PR : () B —F (RIGHER) A (8
B Pt R R R R B A S R AR ) L 2R ) SE AR T 5 (b) AR — PRI S —Fhoie A
MR FAEKREA LR s () Ak B2 ZRoR A IERm 45k B 3 —FoE Akl
WIAERE R s A (d) WORAE B SZ RS TE o Ay B A mh 7.

[0059]  FIERIARANFWAE, HT 5 AR H LG8 BR G P06 20 T AT,
AN GBS 5110 5 WL o 1 T TT 15 1 e A 25 i vty Ml 23 1 — B 4 A i a3 T i
) [ R BB A B A Y R S R 20 4% o ] DL e FE AR 40 2 T 3 2 50 7 49
FE 05 TR, WIUIAR 2 (ligno) — 2RIy — 25 — A1 T EE 28T IR 1) ol 4 S i 4 e sl e
b, DL 55 LR R 166 1 P JU 2 0 4 8 el 4 B et s, o i Tk %) O 12 PO i 4 i il -
& B ok B, FREFE TR (1) 1R U R 1 4 i e 4 e e 2, I U T R IS 11 g U7 TR ) ek 4
BB i < i B ERANIR I £ T TR 1 R P I I B k< B i < i i B, Tt 2R
KT 5 PR 46 G4, 28 BUZETARIR 5 21 My A I K0 454, 2R BRI Tt 1R 5 P
4859, X5 FEERNEGR RN 46 57, A LMR-r 35880, I Rt - R a
B THERy, — T REORE R O R, g T R AR, T, SRS, 2R
=GR, BERAL = 05 Ky LRSI L, H RS £ R IR SR IS, (L ALRE I IR, AR
e — WU IR £ PRV o TP IR 4T Y R SOX SE IR A4 o E R TH G P SRS P (R0 55 0 1 R s
FEZ0.25 HEY% 1.0 EE %, HHEEFEZEL0.25 ERE% 0.5 EE%

[0060] it H T HEM 20 A4 ] LIS ] 7R i s AR 1R o 2248 ] 40 & i, ] e A5 BE
FE— M Z PR SR AL G . BURBIH]FRERD ) A AR AR VR AR R
A 7 N 71 g > ) 119 i T i ) O TN o - < 7 s e = o Y 2 5 M T L 2B L
AL L BEE A R R, BR8] D A I e W IR e A R L DR AN DR 25, AR SR IR B 7= )
B AN AT P RELRY B4 B AR A RDR RS REURY 4T 4 200y SR B A S A B IS A Bk
TR A B RS BUZ LR A .

[0061] X 9 PRV W, P AL HE K9 AL & 0 sl 38, 491 G it IR B o R 0 L LAk . 1L
B LR IR R A B A B PR TP R B R TR R B IR A BRI R B
PEIR AV . — TR — SV IR U N B I U R A« R T T R e ol 3k PP R K

[0062]  {ERRELL G4 19 LAt AR ] M 2 2060 HE RS B 0090 0 3 Z AL S e B, R AR TEE
oy KIRI IR SR LR TR, R REET Y3, VEK , LIRS Kl / LR SR BRI R AR &
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MR SRR, BOX LTG0 T 5504 A il IR IR ek , i g IR, 1 A BRUER & I, Bl X 2B 1K
VRGN TH R A5 ek B LRV, ACREIE, BRI, £ bk I, R VT R A ML AL &4, LA
a4 VY 418 (EDTA) 12k, =R A I = SR 1) 5 B R B IR (1 2, BlOX LB IR
EW) o

[0068] LA LN FF Y, A AT, U0 149 138 28 A5 35 FH it FH 25 R B B AR B . s 5] 11 it
FHEE AT DL, 9 G i b SCHER 1, A0CH 358 ot . pH A WL B & HH L R AR B
K, F HAF6 18 B B 550 L 2 nT DU IS 228 B SR bR 2 134T 0 5

[0064]  SLjitafyl

[0065] A& T [f FR S5 FH T o BH AR 5 BH IR ST T 58 o AN AU AR N D2 A T 1) S it
e T B ARACER A S BN R IR PE A R BH ) S B B A R 4 FH B . AR, AR
AT AN TR A% 2 T B A AT DAAE A FF IS 8 S8t 77 58 h 1B AT 1VF 2 00 3 HAA 1S
AR AU 25 SR AN B A R B MR & ORGSR RIS R o B L Ak, o 500 2 DL A4k 2
B T 2E AT 1 e T DAARE AR ST ads 470 Jo i S BRAH R BRAH ABLR) 45 2R o WA A9
FEARN 52 51T 2y WL IR T 1 SR AR AL 22 A T 2 R A 7 B BT ASUR) 22 3K s SCIRTAS % BH IR RS
A VIR &2 N

[oo66]  SEjfifd) 1

[0067] £ DMO Zwhd 2 1% 1 PR A4 S AR 1 K S AE ) 0T T 22 BB 1 5 JH e 28 B i A 1RV i 52
3

[0068] i FHArvfERRVERAIEL & E K SEQ 1D NO :7 25 H %) DMO 4w 2 #% 17 IR (L 4wA5 SEQ 1D
NO :8 [ 2 IR ) ) eI ik K & I 1 - 3 A B AR SRS I R KR G R . 45
4 AEEFEPRUR S 3A HAR 2 B 140 AHX 0 B A B i ORI e SR DRR SR A s 0
T2 LR I () 52 P EAT I, TR S BR BRI 52 . AR R R AR FHAEXT R
[0069] ¥ 5 FL PR A1 6T HE K & B0 1 R 31 48 7% Redi—earth™ (¥ 3.5 3¢ ~F J7 7 %8 )
B (Scotts-Sierra Horticultural Products Co., Marysville, Ohio) W. H & Fb
& (561-5040g/ha 0. 5-4. 51b/ B 7y 8¢ 1x-9x 5 30 A bL 28 ) ) 22 25 & ) %) (Clarity™
ok Banvel™, BASF, Raleigh, NC) 4b ¥ 1- 3 R [, ¥ i B T £ 35 %~ X60 % ~f £F 4k
PN KR B4l 4 b, BT 2280/ B 7 A T 90K BH 1 22 g TRl DU 4
FRETEEEH TMEYAE K, HH Osmocote (14-14-14 22 18 ¢ Jil ;Scotts—Sierra
HorticulturalProducts Co., Marysville, Ohio) LA 100gm/cu. ft. HJELFRIEATHEAE, DLYE
FRHEY) A KA R RS A

[0070]  AFAHYIAEIRLZ FAE 27°C /21°C H / AR 25% 75 % AR E T A, B
R BE A A KA f . TR T4 600 1 E #8421 14 /NN AR LR, 8
ot AR AL ) 4-6 (X B AR i b 2R BEHLAL B BEATLIX 21 ok Hh B 7 SRS, SR AR R 4 o
& ] P, BB ST R CAE RN 2 TS B N AR R AR AT A A S ko

[0071]  AHXF T A A BE KT ARG A, 763 25 S50 vh A 38 (R R A A0 AL 385 e o2 H B (DAT)
LL 0-100 f)5E O A diAT IR VP4, i 0 3R7R “ 87 $i4, 100 %6 R 7R “ 584 $ifh st
T WeEEHR HAE A& gt 5T 4o

[0072]  AHFTEE R4 NiRiFH B oR FH DMO 2R £ 7% H R A i AR B AL 1) R SR X T 22 5
2 B R ZE A AR T A2 . an R R 1 A AR, RIASELE S e ) FH B 2R R 50408/
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ha.4. 51b/ JERBY 9x AR IC 122 FL 8 LRI, X T RED it/ F 10%.

[0073] 3% 1. oK HAEREM I 22 55 B 1 5 005 20 i FH 00 S F =1 e 285 DR s S ALK A )
HII05 1 70 B o 453405 %6 7 O ANOVA ~F 3B Lt AL BER R AE p = 0. 05 KIS

R

[0074]

| ##) ID /£ 14 DAT WA % (gae/ha*) M 4R1% %
Clarity™ 561 840 2244 4485 5040

st B 67.0 a |[73.0 |b |96.6 a | 98.2 a | 995 a
st R 61.0

a | 860 |a |98.1 a | 983 a | 998 a
EH41 |00 |[b (00 |c |17 bc | 0.7 b |3.1 b
E#42 (00 |[b |00 |c |11 c |10 |b |22 b
EH43 (00 |b (00 |c |11 c |06 |b |35 b
EH4 00 b |00 |c |44 b (038 b |72 b

| LSD 9.9 7.2 3.2 2.2 5.1

[0075]  SEjifs) 2

[0076] £ DMO Zwhd 2 1% 1 PR A4 A 1) K 2 AE ) 0T T 76 F8 P i 22 B 2 1) B B % 2 1T it
FH bt i 2 B4 18 28 i Tt FH PR 52 124

[0077] B T SEHife) 2 ok T2 AR A R A R 2R AT (AEFEANI ) Tt A ik 1) 75 RS A A
Teejet 9501E Jii V- XU MiH (Spraying Systems Co,Wheaton, IL) FH#NUE WS 55 25 i3k 47T 3 ¥
B RE (RSB V2B i, R BE R 24psi (165kpa) [ /IME . Wi
TRFFAEAE YA BLO TR B2y 16 D~ () m R T 55 W AR 10 Nt / DEm Bk 93
CARVAR/N

[0078] Gk 2 Wi, I DMO gt 22 4% 1 BR A4 R S AL 1) K AR T AEFR A i 22 B 42
(%) 55300 A 25 It P A R B i ) 22 B P ) R 2 i Tt FH A2 i 52 1 o 2 NIRRT A2, 7E 10080g/ha
R HE L E . 91b/ Jemr 8K 18x Fric M L3I, X #5585 7/ T 20 % o

[0079] 3K 2. >k BEREFIIN 22 48 il FH UL A Bl J5 76 V2 [ B I 1 25 i e FH 1) o T4
M FL DR B B R AR A B 4 b %

[0080]
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] A ) F£ 28DAT W EFF 7 tb % (g ae/ha*) B &9 4R15 %

Clarity™ 1122 1680 4488 8970 10080

i BB, 975 | a | 988 | a [ 998 | a | 1000 | a | 1000 | a
7 B 956 | a | 981 | a | 994 | a | 1000 | a | 1000 | a
B4 00 |c| 18 | b |45 | d|119]| c | 169 | b
42 26 |bc| 39 | b | 81 [bc| 138 | b 169 | b
43 31 |[b| 29| b |88 |b | 119 | ¢ 17.5 b
Ef4 | 23 |be| 20| b |69 | c| 119 | ¢ | 156 | b
LSD 3.1 2.2 1.4 1.6 1.9

[0081] 45455 %K 7~ Ay ANOVA “P-3{A L& o AHLTFBERIRAE p = 0. 05 /KPR Ge T 25 %

S

[o082]  SjfF] 3

[0083] 7 DMO & it 22 4% 1 FR AL B A (1) K SR A et T 22 B () I 303 & 24 i e FH 1 Tid 2
i3

[0084]  IFATAEHH T K240 IR H IR 1 338 R 4% I 2 e £ 1 6 8 O 2 Wi e P i 4
R 24T G SEai S pe i) b Birak, 48 P L s 25 38 1R AT 22 B i o sk 3 v R, RILA
DMO &t i) 25 4% 11 BRA) Fel 1A 2 A R K S RE AR T A 38 2 A ) 2 e P [y G 9 R 2 e P RS i
Ry, TR, RIETE 5w b %6/ 5040g/ha4. 51b/ SR B 9x bR ic (7 5 L R I, 4
FERRA P AN T 5% .

[0085] 3k 3. >k [H {E - 1A G i 27 B (g R A R 2 i e FH 1 0 Sl 2 R R A B R K
SRR E . *

[0086]

%) 7) it J& 14 DAT B AP~ E (gae/ha*) B 6535015 %

Clarity™ 561 840 2244 4485 5040
3t B 86.9 | a 96.8 | a 98.4 | A 98.5|a 992 |a
xt B 89.6|a | 919]a 98.4 | A 99.0(a | 994 |a
XL 00|b 0.0|b 05|C 2.5|be 200
2 00|b 0.0|b 29| be 00|c 1.5(b
43 00|b 0.0|b 1.5 | be 44|b 1.3 b
44 00|b 0.5|b 33|B 3.0 bc 1.3 |b
LSD 8.1 5.4 2.4 3.9 2.3

[0087] s 45i4% %6 7 A ANOVA XA LLHR . AL BERZRTE p = 0. 05 KN G iH 4% 2%

S

[0088]  SZJiEfs 4
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[0089] 05 DMO 4 fidh 22 4% 1 R AL F 1 P K S R A0 %o 1 282 B 10 gk 403 A 2 i e P LA &% B
Ji (1 22 BB A 2 I Tt P (0 52

[0090] [T _bSCHEFUAN, ST 7 - 3R S I 22 B (W 3 R ZE AT e FH UL BB S AER B
(1) V2 B Bk 22 B R 2F 5 il FH AR 20 B o sk 4 B, BT DMO 9w 2 4% 17 IR A4 2
PREE AR B R G RE 0 T 1E - 198 SR 55 I 22 0B fy s 0 K 2 e P R 22 B P 1 e 2 i it 2
M 52 (17 o RIS B i LR B 10080g/ha (1622 HE L LE R (9 1b/ T 17 8 18x FRic (I LL AR I, Xf
THEE R RGN T 20%

[0091] 3R 4. K A FE eI 5% A 22 5B 1 i 0 2 e FH DA S B i 7 V2 B BB 1K K 28 I
it FH (%) ot T A ik DR 8 I R K S AR (0 1 Ll %

[0092]
Cakil ik F£ 28DAT B A FT 7 tb & (g ae/ha* ) B 69315 %
Clarity™ 1122 1680 4488 8970 10080
xt B8 956 | a | 981 | a | 1000 | a | 1000 | a | 100.0 | a
xt B8, 950 [ a | 981 | a | 994 | a | 998 | a | 1000 a
F41| 03 b| 09 | b 6.3 b | 131 |b| 163 | be
FH2| 08 b| 16 | b 60 | b | 113 | c| 150 | ¢
43 1.0 |b| 14 | b 7.5 b | 113 | ¢c | 175 | b
F#44| 18 |b| 1.8 | b 75 | b | 13.1 | b | 163 | be
LSD 4.5 2.7 1.6 1.6 1.9
[0093] 45475 %6 37 A ANOVA “P-IE L o AHIATE BERIRAE p = 0. 05 AP I ESL T 24 %
ST

[0094]  SEJEfH] 5

[0095] A DMO Zwhd £ 1% FR A4 AR 1 K 2 AL A0 6 T HE b b 1 22 B B 1) e 28 B AN R 28
S Tt FH Ry 52 1

[0096] 75 a5 fE A2 A AR N R A2 K2R T 0 W) P 3 2 5 DR R 6 R K G o, XAl
IR R AR T . (B W N AL T A B R R T, 2 R P A X
I H AR RN . W (6 MUE 2 IRER /AE 24T / KB AT K 12
JER (+3Ft /MR ) 9 R/ e RG108 Rk ¥ / AT 5 N (F 1-4 R & sE 5 4
) LA 5 PR 4 FAbHE . £F 6 DAE _LRRLE IS 240 X B (40/ £ .
[0097] 3K 5. B RHEFEPRR S0 T 22 B R IR 52 P ()t FH 1) 4 B b B R 8 o

[0098]
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CN 101500421 B OB B 18/36 TT

% — R A F =k
232 bb L b & HL P B
1 AEFER AEFR LEER AEER
2 1.5bae/kw | AEFHN N/A N/A
3 N/A N/A 1.51bae/&w V3-4
4 1.51bac/3w | AEFMHR | 15lbac/kw V3-4

[0099] S [ 4f 22 48 N b b Z2 0 4 A3525 FidE 4 AN AEFL R RN ZAT . AT
o8, 0260 ) e A 7 R A S ST B o P N L B St Y T RS TR v 4 o, DA BHLL B 2 it
PR RN o 75 B R4 A v S e 8L HH M

[0100]  FHHb A (1) A RE A & FH 22 B 1) R 2 BT BUR 28 o it A AT b 2, FF LA AR 4b
T (1956 HRAA) , £E AR S s 2 HHILL 0-100 % (125 4% IR YEAG F45 , Hodr 0 o) “ 67 4
15, 100% F 7 “ 5247 WAFEIET . 1F Monmouth, IL P7EMZRRE L) 1 A H AT il
AR ZFRTALIE . a5k 6 T R, RILPTA 3 ROR SR et sl b8t » A8 SRS 5
AL EE R AR SRR 2y B 1, BRI — 52 B o LU AE AL B fS T

[0101] 3K 6. A7 DMO g 22 4% 1 IR A J (A 11 K S RE A4 T H b m ) 282 R 1 2 i
AR 2 i i O 52 1t o

[0102]
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CN 101500421 B W M P 19/36 71

B | WG| W) R | AKT | WM | AKT | T
Fi4 Eug:d % % % % % % % % R4k
6/7 | 6/13 | 6/20 | 6/27 6/27 7/5 7/5 L84

1 AR F 0 0 0 0 0 2 0 0

1 PR S 0 0 0 0 0 0 0 0

2 s 0 0 0 1 0 3 3 0

2 AR 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Ak F 0 0 0 1 0 3 0 0

3 R R F 0 0 0 0 0 3 0 0

4 A S 0 0 0 2 0 0 0 0

4 AEE 0 0 0 0 0 5 0 0

5 AR 0 0 0 7 0 5 2 0

5 ERE 0 0 0 7 3 7 3 0

1 BB LFN | 0 0 0 1 0 0 0 0

1 BEAFEFWN | 0 2 0 2 0 0 0 0

2 AABAT K AT 0 0 0 5 0 0 0 0

2 ABAHEFN | 0 0 0 2 0 0 0 0

3 BAEFY BT S AT 4 0 1 0 0 0 0

3 FEAGAY O Z5F AT 2 0 5 0 0

[0103]
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CN 101500421 B AA 20/36 7T
WG| | | WG| R/ | AKT | BH | AKT | T
FH4 i % % % % M=% % M=% D% 3
6/7 | 6/13 | 6/20 | 6/27 6/27 7/5 7/5 t ey
4 A EEN | 0 3 0 5 0 0 0 0
4 B EFR | 0 4 0 2 0 0 0 0
5 AFAHLFA | 0 15 15 5 0 0 0 24
5 BEJAELFR | 0 8 10 2 0 0 0 14
1 EVIRANFE 0 0 0 5 0 0 0 0
1 B V3WEFE 0 0 0 7 0 0 0 2
2 EVIHAFE 0 0 0 3 0 0 0 0
2 EVIHEFE 0 0 0 3 0 2 0 1
3 EVIHEFE 0 0 0 3 3 0 0 0
3 EVIHLFE 0 0 0 5 0 3 0 0
4 EVIHAFE 0 0 0 3 0 0 0 0
4 EVIRZFE 0 0 0 3 0 0 0 0
5 BEVIWHZFE 0 0 0 7 0 2 0 15
5 EVIHEFE 0 0 0 5 5 2 0 15
1 EEMAREE | O 0 0 5 0 0 0 3
1 AEMAEEE | O 2 2 5 3 0 0 0
2 AEMAEERE | 0 0 0 1 0 2 0 0
2 AEWMFKF G 0 0 0 2 0 0 0 0
3 AFMALFE | 0 0 0 3 0 2 0 0
3 AHFWMPLFRE | 0 2 0 3 0 0 0 0
4 EF WAL F S 0 0 0 3 8 2 2 0
4 AEMPLFR | O 1 0 3 3 0 0 0
5 AAMPLHRE | 0 15 10 3 5 0 0 23
5 ZFaAR %R | O 10 10 1 0 0 0 20

[0104]  * M E R Ioac W R TAE . S A0 A 2F AT B AR AR A 1. 51b/ 3%

WINZEBE, 76 V3 IR H G EIe e RS 4 A 1.51b/ SERINERE, RAENMERHE
JEEARTERMREIN B 1. 51b/ SE T (W& B EAIERMRE S 4 BIEH 1. 51b/ JEm I E R, 4
15 % A trgs g HI i3t B o . AR TR % mFe A KN R E 23t

[0105]
[0106]
[0107]

St 6
TE o 2 R s R A2 Ak
IEE K& (marestail) 2RAMEY) HM P BBy —, g KEE S 5 H B
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CN 101500421 B OB B 21/36 T

BT 2% A 5 AH G T FH At B e 1) 4 TS o e DAL 2 B 1R 7 VR ) T R A B, DA R )
i 52 Pk R e L2 B B e Ak o JEAT 207, AN 5 3 Ao o H e 52 4 2 i m] LA TE ok 22 B R ()
A MU R R . 25 3R B ARMELD, B A4 JE NP (CA) FIH R (KY) ) 2 ME
VAR INE K% (Conyza canadensis) fAMIEAT A, HAnSEHE®H] 2 F1 3 Frfirids, 75 4-6 3¢
;AR VE RE B BN 2 AT AR . 0k T TR, ST 4 IR S 27 LR AR FR R
H CA FIKY (1R I 52 P A= 280 () I 22 K 5% 75 T FIRE A 3. 22 B AR Bt A L 2R I
TEFE BT A 2L Ty Th LB H B SR . i, 7522 2100g/ha (I HH I LAZRTS CA AT KY Ht
PEAEW ALY TT % F1 91 %6 I, T 77 2L 280g/ha 122 HL4E LISRAS CA Rl KY Bk A=) 2L
(K124 83 % FNZJ 91 % PNk o
[0108] & 7. I 52 P AR R 40 ph 22 B L AR o

[0109]
Lkl & | 15 % (21 DAT)
gha | mEXE(CA) |/ € X W £ X £ & K %
B M (CA) (KY) (KY)
it B E:2
Roundup 840 |97.2 55.0 76.7 58.3
WeatherMAX
™
1680 | 100.0 64.2 97.5 79.2
2100 | 100.0 76.7 100.0 90.8
Clarity™ 50 |68.3 61.7 78.3 78.3
140 | 82.5 80.8 90.0 88.3
280 | 85.0 82.5 91.7 90.8

[o110]  SEjEf) 7

[o111]  FH T4 il FH b o F 5 e 52 M 2% S K 7 VR T R

[o112] ¥ A 22 B R 52 e P 2 2k DR R Pkl 7 b, BT 3k F b oA 2 i DR+ T
OB H B AT A BE o 12 FH 3 B 5 A0 Rl P 117 R0 P B By R ) 22 B B AT AR 3, DA
I H DU . BRSO R I 2 SRR R IR, RIS A A H Lt A i A K AR 2
3] AR TR AR A ED G 3 WA SCHER S b s . PRk, B 22 SR 52 ME )
IR 5 A AENZ RGN TG H Bk 22 G . o zd s 2 s AR
VIRE A ) ZE SR AR B W] SEERZ 74, IR gt 7 A H R ) B g, A Bk 22
LIS A SR AT TR, AT49 22 B R AR IR EE P 78 75 A AGEE S 0t T ARV R 4524 o
[0113]  SCjtEfs) 8

[0114]  Z2 i PRI H BRI 25 F T4 i H Bpi M 2 s DL SR v oD 1 o S 791 it FH B 2
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CN 101500421 B OB B 92/36 T

[0115] 4Nk 8 i i, FR ) 22 B A Bt FH B 28 I AR il B 1t A= 28 7 i B H
B HAh, PR R 22 R B R S A VE AR SR B S i R B
PR R . N, SRE 200g/ha (L H EAE 18DAT I e 8428 il £ 6 %6 1) N &= K&
(KY FiPE AL ), 3 H 40g/ha 1R 22 5 A 18DAT I REAS #5212 52 % ¢ KY A4 %1 , {H 200g/
ha B H BRI 40g/ha 22 5L EIR-AWIAE 18DAT I BEWSJ4 120 T9% ¥ KY “E4pAL.,

[o116]  —R&1I &, B 7 22 BE-EL AR AT 500 A SR 6 TP A ) 200 bE SR o i s H R S
o BRAL, — RS, RIUEH S 2 R L A T HUE AR R B O T T R iR AR
BESERLEDA 1 >10 0 1>20 0 1>40 1 1>80 & 1. EERERAS 200g/h BH
R0 50g/h R 4 ¢ 1 R H S 22 E R A PR L s b i B B i B R SR
Rl o

[0117] 3K 8. ZZHLiE L H B A T4 il H b e 2e SR

[0118]
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CN 101500421 B it BA + 23/36 1T
5 ) A 1% 3 12 W% % Bt %
g/ha (18 DAT) (30 DAT)
mEKRE | mEXRE | MEXE | MEX
e Ned PM(KY) | S ERM
(KY) (KY) (KY)
Roundup 200 86.0 5.8 96.3 0.0
WeatherMAX™
400 99.7 25.0 100.0 183
800 100.0 46.7 100.0 442
1600 100.0 592 100.0 62.5
Clarity™ 25 6.7 10.8 15.8 7.5
5 18.3 25.0 20.8 35.0
10 342 35.8 29.2 392
20 40.8 458 40.0 45.0
40 50.0 525 51.7 683
80 68.3 69.2 71.7 843
100 83.3 75.8 86.3 87.5
200 892 333 99.3 943
Roundup 200 +2.5 80: 1 50.8 20.8 55.8 31.7
WeatherMAX™
+ Clarity™ 400 +5 80: 1 85.8 39.2 97.7 40.8
800+ 10 80: 1 99.7 475 100.0 45.0
1600 + 20 80: 1 100.0 50.8 100.0 63.3
Roundup 200+5 40: 1 56.7 283 64.2 35.0
WeatherMAX™
+ Clarity™ 400+ 10 40: 1 82.3 40.0 942 433
800 +20 40: 1 993 533 100.0 60.8
1600 + 40 40: 1 100.0 70.8 100.0 80.8
Roundup 200+10 20: 1 583 383 66.7 40.0
WeatherMAX™
+ Clarity™ 400 +20 20: 1 81.7 56.7 933 50.0
[0119]
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CN 101500421 B OB B 924/36 T

L5 1) P 14 s % 1 %
g/ha (18 DAT) (30 DAT)
mEXE | mERE mEXRE | MEX
B #udk (KY) | SR RN
(KY) (KY) (KY)
800 +40 20: 1 99.0 62.5 100.0 73.3
1600 + 80 20: 1 99.7 77.5 100.0 88.3
Roundup 200 +20 10: 1 56.7 52.5 70.8 60.0
WeatherMAX™
+ Clarity™ 400 + 40 10: 1 342 79.2 933 86.3
800 + 80 10: 1 98.7 833 100.0 96.8
1600 + 160 10: 1 99.7 89.2 100.0 99.3
Roundup 200 + 50 4. 1 61.7 79.2 83.5 87.2
WeatherMAX™
+ Clarity™ 400 + 100 4. 1 89.2 88.3 99.7 98.7
800 + 200 4. 1 99.7 883 100.0 99.3
1600+400 |4: 1 100.0 89.7 100.0 100.0

[0120]  SEJfs) 9
[o121] LA 22 HE R H TR 52 1t 1) 4 S DR RD - 1 A
[0122]  FH A2 7™ B AT BEH I 52 M (00 4 35 RUR 7 1 07 6 S AR sk U n 19, I L e A
TR DA AR AR AR N S 38 A P 4 B T I 5 A TR A R 3E R -3 TR A
(EPSPS) 1 % #% 47 BR AT A2 7=, W 32 [/ &) 5, 627, 061, 3£ [H & F 5, 633, 435, £ [H &
F 6,040, 497 DL J% 25 [ & F) 5, 094, 945, W004074443 F1 W004009761 1 BT ik, FT A Ix% 4 &
RGINASNE NS, CAM T 4% Roundup Ready® Pk 2 1 40-3-2 [ K & & Finfh
% (Padgette %5 N, 1995) . K H fiv % i MON19788 [ K W HH 4 1) A 7 CL7E ATCC R 5
PTA-6708 N 34T {45
[0123] B JBIN 52 PERE A0 ] LB I 5 N 05 5 H B P B 1) 2 % P R BAT 2B 7=, BTk
B4 0 B AL IR SRR (GOX, SI AR SCIE A S R E L F) 5, 463, 175) VHH i -N- &
WM (GAT, 5| NASCIE A S5 (13 LA 2 1 20030083480) FEH BElGRE (FIAA
SCAE RS W005003362 532 [l L F B 20040177399) o
[0124]  FZEEAZHAEV AT TASC. KRB & B A IE S RET2428, HAHEH B
Z LI [ 5 e P 77 228 S AP, DASRAS SR R IR L 2 7 R T 22 B R g 17
M 52 2k B S A e PR AHE, o TR 37 06— b P o e ) D I 52 2 1) sl e 0 L 5 | N4
FENM RN W SCHER I, >k B IX LSAE Y (0 R F T FH T4 1l FH Hb 0 2% B 1t Ok e
(775
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i

R B

25/36 1T

[0125]

TR AT 22 SRR R 52 1 0 2 22 DAL bl 0 22 B B L T fie sk i ol o

TN 521 o 2% 9 s 4% s B H MR 22 5 B 52 P 2k DR PR e 26 DR K ELAEAE A A R 454
BT B B B 22 R DLRCRH BRI 22 SR I 52 P o 24— BRI A 2 T
B BRI R I TR 4540 o 78 V3WR1 F1 R3-4 BT B Bl ok 500 1) & 20 I Ak 2

SR ARIR D 454
[0126]

LT A 2 B B R 52 1

9. T BT IR A2 B P 52 M e I DS R A R A R R T R g 2 R DL K

[0127]
o % 76 A & R 35 & KFEMIE | AFRERE
®
V3 |Rl |R3-4
gm ae/ha | 20 DAT 8 7 18
DAT | DAT | DAT
B % (4 REFGFHE)
R E TR CLARITY 561 99.0 83.8 |71.3 |85.0
RWMax 841 0.0 813 | 663 |67.5
CLARITY+RWMax | 561+841 | 99.5 93.8 | 813 |99.0
RR1+DMO ¢z % 1 | CLARITY 561 0.0 7.0 163 (45
RWMax 841 0.0 35 35 |113
CLARITY+RWMax | 561+841 | 0.0 30 4.0 |10.0
RR1+DMO # % 2 | CLARITY 561 0.0 53 |63 |53
RWMax 841 0.0 45 |45 |11.7
CLARITY+RWMax | 561+841 | 0.0 50 140 |88
RR1+DMO & % 3 | CLARITY 561 0.0 90 |88 |75
RWMax 841 0.0 35 |40 |113

[0128]

30




CN 101500421 B OB B 26/36 T

CLARITY+RWMax | 561+841 | 0.0 45 |35 100
RR1+DMO & % 4 | CLARITY 561 0.0 85 |88 [3.5
RWMax 841 0.0 3.5 [35 |113
CLARITY+RWMax | 561+841 | 0.0 45 |45 |88
RR2+ DMO #+ % 1 | CLARITY 561 0.0 85 |63 |53
RWMax 841 0.0 35 |35 [3.0
CLARITY+RWMax | 561+841 | 0.0 50 |45 |50
RR2+DMO # % 2 | CLARITY 561 0.0 90 |63 [3.0
RWMax 841 0.0 35 |63 [3.0
CLARITY+RWMax | 561+841 | 0.0 95 7.0 [3.0
RR2+DMO & % 3 | CLARITY 561 0.0 95 |75 |35
RWMax 841 0.0 35 |63 |45
CLARITY+RWMax | 561+841 | 0.0 85 |35 [33
RR2+ DMO ¢ % 4 | CLARITY 561 0.0 53 |58 |30 |
RWMax 841 0.0 16.5 [ 17.0 | 4.0
CLARITY+RWMax | 561+841 | 0.0 11.0 |35 |53

[0120]  SEZJfs) 10

[0130]  FH T4 il HE h rp FR 20 S ok S (1) VR IR I R

(01311 Krln b Jridk i) 2% ) HL A 22 B R RN B H IR 52 M P 2 i DR R AR/ F M rp o % H

ML PR A1 A B 5 FH 22 BB RN R AT AR B, L P A R I 2 R O R TR

LI Z A . — MY 1x it bE 2R B — R BRI A 8 o) 2% B A A TR A

{E AR AR AN, bE AR AT DK BREE 25 A R 25 i ) 2 R AT AR o it FH bl 2 ] LA i

B, XA BB IS I EE B3R o — R UL, 3G I — 5 57 ) LU 3 A/ ek D 38 — b

A B3R, DR SRIFAH Rl A (R R 45 il . 78 BARSLE T %, 25 200— £ 1600g/ha & H i

(K1 549 20— 21 400g/ha 2 EL B4 4.

[0132] v it FH bL Zam] DLYEARAT R 2 B EE T EAT AL, BRAE R 24 B0 7 e rh m] DA A

SEEAF) 9 (1) SEES AT I E , FL P AT AR SCRR AN F IR EE 3R o R T BT R K ()

5 1) A1, 3 AR B B K ST LA — 7 T 38 H A A BL P 75 BE 22 I BR 5 5R0, ELJE S0 ] e S B0 )

i 52 P AR A 1R 959 % S i) o ok ) ) e e P 3 W] e 40 T B B <2 PR VR . SR, 4

IS 9 H T IR S L 1 A A U A P AR 2 R R A7 1 A 4 o

KF, HPRIHARR ARG P i 3= Bk

[0133]  SLjfs] 11

[0134]  FH T4 5 i 428 o) FH 3l P R 3 S 1K) 7 VR I I R

[0135]  Jytii FH SEids) 9 A1 10 A IR AR LU R FH T3 Hil A ARV E I AL PR BE T i e B A K

T3, Houb J A0 A, B s sl HL A () FE b A M 5 R DR R, HLAE 22 1o T g A 2 B ik e
31



CN 101500421 B OB B 27/36 T

AL PH oAb BEAL S BR LA AR I 2 B R e RS, e e R R ] B i
L DRIPD - IO IR A BERA AR A ek FRvEAR M g VR B

[0136]  F— YR ik Ho ol ke 2 255 DRI b~ R A 35 2 56 (R Rh 1~ g e AR O v B T R RaEAT 48
iok FE i 22 YR8 Ik 1 R B AR L R T AE A L IR TS . AR R D TR TR
B R AR 25 25 P FE A o

[0137]  SEJEf) 12

[0138]  E 7% DMO Zwhd 2 B IR 43 ¥ W RE AN T A A= 4G ZRE B B0 )i 52

[0139]  [of h F1VEA RH ok 5510325 068 T 45 FRT Y G 2 Al v 1 7 o i, 3 HL W] DA A R SR AR
TEY), SRR SR, T B FREE A A0 4n AR A= FE M R 43, Bt 287K
R JE AN BRS04, 75 BRIt FH 5 7 53 0 0 B 5 B AP PR o3 e 10 ot PR A
MR 51, I H Ak B BR BRI B0 TARAEMAESE 5. En] LU T 05 — MR B3
I8 T L R LR 0 A& R LR, SR B K R v A 2 il i o

[0140] BRI A 4 2, 4-D H1MCPA FRIBR B3R SR AL A VR o 28 I B i), AR AT LA 1R X T
AEAEAA R R B AT, T LA U B B0 (5 B v G B R A R SR o X T 2 IR 1Y
T [ BRI 52 PR 2 5 DR A A/ 0 R 0 A 428 o) E T W55 35 s 22 RV Ik 1) 1 26 ¥ % I 4 T o
HABELE . IXIE AT LD B B0 38 B A T s B A PR R .

[0141] PRI EAT 20 #, LN E B DMO 46 2 1% 1P IR I K S AE A 22 15 REME KGR 22
AN ) A AR K AEBR ) (BLHE 2,4-D 1 MCPA) o 3 38 It % 44 7 DMO [ 18 470 4 2R Bk
A Tt FH 25 A A 52 1 JEG At A A R B 5 71 ) e D R A5 o R SR R AT, TR B B4 4 2,
4-D (Helena, Collierville, TN) \MCPA (Agriliance, St. Paul, MN) . 5 BLfiE (GARLON 3A ;Dow
Elanco, Indianapolis, IN) . & MtIERE (STINGER ;Dow Elanco, Indianapolis, IN) 575
7€ (TORDON 22K ;Dow Elanco, Indianapolis, IN) k3 Banvel &% CLARITY (BASF, Raleigh,
NC) »

[0142]  4n b3CXE T 4 2 A 1-4 (30 Bk (), F DMO 2 i 22 4% 1 R 3E 1 1 388 4 v
JE A TR G AMEAR LA R AT LR R G AEY) . AR R R AERT I AR 2 ]
L 5 BRK S A0 1 iRl 31 43 7 Redi—earth™ [ 3.5 38 ~F 77 L W RHG#E Y (Scotts—Sierra
Horticultural Products Co.,Marysville,Ohio) . ¥lE'E T-1F 35 9a~F X 60 Jo~f 41 Yk Bl 788
WOKFERLI BN b, T = 2880 / Bt et A 00 e S i 1R), DU(E A R et
R H YA K BEH Osmocote (14-14-14 12 ;Scotts—Sierra Horticultural
Products Co. ,Marysville,Ohio) DL 100gm/cu. ft. LR GEATHEIC, L4 AEKH T
SR i R R), HAEIE S A AE 27°C /21°C H / BEBER 25% ~75 % MIAHEE FAEK,
DABLFLRRK (TR E 25 AR A5 o 77 BEIT FH 249 600 1 B 1AM 78 6Pt 14 /N B AR R 2 o6 A
o

[0143] f#H Teejet 9501E V- X Wik (Spraying Systems Co,Wheaton, IL) FH#iE M
AT BT R B0, Horh S 8 0 24psi (165kpa) (K fk/IME . W8 {5 78 a4
BT B2y 16 DT ) m BEAR ] TWi%5 . Wige R ARE 10 N / Semek 93 7+ / Al 4
WY CAE R V-3 PrBU BT i o Py SERAEBENL I H vt Gl EE S padlAL ) Frgtsr,
BARHRAFE) 4-6 B, KRB i o] 1T, B T ReCE MR EREHE W
KA ARG AL e 1
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CN 101500421 B OB B 28/36 T

[0144]  AHXS AR AL HL 10 HOAEAY), 7EIR 25 5050 i i A AL BE AR ) FE AL 3L S 1 40 4,14, 18
21 RIS (DAT) LA 0-100 HI55 4% RE VAL 4 7, Horp 0 380K “ 8 #1403, 100 % R “ 584 ”
PG ERAET o A B b i S EE E5d LA R PR UE S v 22 07 VR AT 40 B e 3R 10 BT i) 45 3
T A e ARG T AR S R IR S &R, B RS DR R B T At AR SRR R 550 it 2, 4-D F1 MCPA
YN 52 o

[0145] & 10. AHX T ARALF K6 Y, 76 25DAT B AS [ A K Z2RE R 0500 5 V3 5 i F 0 T4E

L A e B L DK G A I T 7 e
[0146]
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CN 101500421 B 29/36 5T
PR3 A M R F 21 DAT W AP = E (gae/ha** ) A &G04 %
280 561 1120
¥ & (Clarity)
4R 100 100
L 0.0 1.2
42 0.0 1.7
143 0.0 0.7
B4 4 0.0 1.5
#% & (Banvel)
A H 100.0 100.0
1 0.0 1.5
42 0.0 0.7
43 0.0 0.5
FH 4 0.0 1.3
2,4-D
JEaE KA 86.8 100.0 100.0
EXL 58.3 75.0 100.0
42 64.2 94.7 100.0
143 40.0 85.0 100.0
L 45.8 84.2 100.0
MCPA
A AR 93.0 98.3 100.0
1 72.5 99.3 100.0
142 55.0 95.0 99.7
43 55.0 95.8 100.0
14 4 88.3 98.8 100.0
LSD 16.3 10.6 3.7
[0147]
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CN 101500421 B OB B 30/36

P 3 A B £ 21 DAT Bf £ P b & (g ae/ha** ) B 494845 %
£ 14 DAT F £~ % (g ae/ha** ) B 694545 %
%% B
i 34 86.7 97.3 98.7
B4 88.3 95.7 99.3
L 86.7 98.7 99.3
43 86.7 94.0 96.3
i 90.8 98.0 99.2
Z A B
AR 99.3 100.0 100.0
L 99.2 100.0 100.0
142 98.2 99.7 100.0
FH3 99.3 100.0 100.0
B4 99.7 100.0 100.0
HEHEE
AR 99.3 100.0 100.0
741 99.7 100.0 100.0
F4 2 99.3 100.0 100.0
43 99.3 99.7 100.0
S 99.3 100.0 100.0
LSD 2.9 1.8 1.4

[0148] 35345 % K an A ANOVA “PIME L. s+ G R EM I v / A
[0149] 55— E K ERFEFRELH| Butyrac 200 (2,4-DB ;Albaugh) H7E 4547 DMO Z% A 1) 4%
FERR G BT IR, T I0 e AR 52 P . BREFIE N R ZE G AL FE DL 3 AN
LR T 2 Pl EERR G FF, BAX A 3 A LE 2R :280g/ha (0. 251b/a) 5618/
ha (0. 51b/a) F1841g/ha (0. 751b/a) ( Z W3k 11) , SHEHER M R LA DA RIEYH i 2
Tl 5 PRI K O o R A8 i s tH T 2, 4-DB AR AT (I 52 M o 3% AN St 8] 2 7 22 B AR i <2 1
KRG FARACT 16 2, 4-DB A1 A2 52 147, I HAEF 1R 5 AH [R5l 48T HH b 14 155 22 0 22 149 457
F N MR I, DB AR AE D 5%, 91 B 57 HY 7 B B 3 2% AN IR e S5
ST KK 2, 4-DB i 32 1
[0150] 3K 11. J@ibH 2, 4-DB jil A A 4% 55 R Bl BE AR G AEYILE 16DAT B AH XS T AR Ak
HEOO BB E A
[0151]
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CN 101500421 B OB B 31/36 T

) A £ 16 DAT B EFT =& (g ae/ha**) B 893545 %

280 561 1120

2, 4-DB ( Butyrac 200 )

i # X B 59.2 70.0 79.2
NE3001

462-1-21 25.0 433 75.8
469-13-19 18.3 37.5 70.0

[0152] XA S i) Sl i BEDRK A A 27 HE R LA A K S B B3R R 52 2k, i H
Fe T B AN AR A K RERR B 4T 2, 4-D FIMCPA 17T REFEA I K TG AL 75 8 RS
AN E BRI R 55 B I UL T, 280g  ae/ha [ A LL AR IXANFFT H A R KM T, B
PRI M A K 22 007 S5 v n] e 75 2 S B B LA D RE B 5 o BRI, X 2 R 2 A B
DMO £ 4% HF IR 1) R 56 TAKZK 18 2, 4-D 1 MCPA 21 52 (%7, HLAY BH 1B AE >k (A AH R 2548
I FE b (55 25 22 (1) 408 25 P B B AR, DABEL I AR VR 43 2%, I HLN S5/ HH 7 B 5 26 068 1 4%
[T ANY SRS TR I% J X T Bk B 7K ST P 3K 6 o B50) FRD T 522 o P B )26 06 1A 8 PV A AR O L 754 L 3K
B IEIT AR AT BTSSR BT R DL O, 9 WD VS R R . 5 RS ] TR
BB NFEASH 2250 R URI B HLEE IR 1E .

[0153]  ~ijifsi] 13

[0154] 2 B FEi 52 M 4 5k IR KA A 1) A 7

[0155] 2 T Ik DMO JE PRI R 25 . AR A 4 ik 2 R 52 M b i FH e, A2 7= e R oK
T, HAL SR R R IE ST W a3+ (141 PC1SV, e35S, OsActl, 0sTPI, OsAct15)
FIN T (fFlhn 0sActl. 0sAct15, 0sTPT ZmHSP70) #55hiF fr o b2 23 FF(r) DMO FE A, Horp
HEAEEEIZRL (1l TaWaxy .CTP1.CTP2synthetic CTP4) . XANRILTCIEAL &k ARG
FEA L EEEEE AW E M E UIR 427740, 3F HAE 57 RomAbBFE4M S+ 1 K
12nt HF HAE 3" RumAbBEHME T 2 19 Tnt) BL& 37 UTR (40 TaHspl7) o SRk ol
TR T/ B8GR5 SO A I T 3L R AR U i 56 [ /7415 60/891, 675 .
[0156] 3 ot A AT 0 601 (K0 77 2461 4 W09506722 26 [ & i 20040244075 4427 4 FE A
TR . HA B DU R L TR FA A A B BB S TPy 2 R 2 M. AE
KB 6 P R 6 NFAE. SRR AT /4 H <1 A3 AE V3 BB
0.51b/a [IZE 5 BB 5 A 7E V8 MBIt 11b/a 12 (Clarity®, BASF, Raleigh,NC) ;&
52 ATHR (30 Tes) s XERKE iR 20 S R HEYE AT 20 30 BRAEY) /17. 51t /MR (2.5
HER . AN X B S AR DASRAS AR BT 2 R . ZEFPRERY LA 50z. /10001t 4T
i 3 B FE W Force® 3G (Syngenta Crop Protection, Greensboro, NC, USA) H T+
TR . i SO B AT R 2E, A 4-8oz. / 2 LLHEMPOUNCE®
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3. 2EC(FMC Corporation, Philadelphia, PA) . WAk, % HOFIWE 35 7 22 FH 45 il BT -A Hh |
figi e B, LS WO ORI TR AR AU . POUNCE® 3. 2EC LA 4-8oz. / J&H
B 3 AT R A L i 5 F 3T 4 4 YOt o I EH BRI Wi Harness® Xtra
5. 6L (Monsanto, St. Louis, MO) Fll Degree Xtra® (Monsanto, St. Louis, MO) K& 2 51 jifi
YERF AR U AT A AL B A A oW 2% 3 e Bl it , TS 7R A S 30 T Al i T T RR B sk
PERMIT (Monsanto, St. Louis, M0O) B\ BUCTRIL® (Bayer, Research Triangle Park, NC)
(1) 28 J e FH Rz e AT T

[0157]  47E V3P BLiN A 0. 51b/a ()22 F Rl f5 7E VB BB I 11b/a [ 22 Bt b BRI,
£, 75 DMO 4% 2 R (1) DNA FAJ A6 A0 1) TR oK B AT i 808 e ) 2 SRR 400 40 T ik 22 e P i 52
Mo SOHRIEIEIL S “TatRk ™ Zta i — O as B A, AT o B B RS i SR g« JE
LR TR AR AL B AT VRO IR PR . a0k 12 TR, A gtd R 5 CTP & H211 DMO
) DNA F452 & (pMON73699+ pMONT3704) FAk i R KAE ) 27 3 = A ) SR 4540, BRIAE
2 BRI S SRR . gibd S CTP 4211 DMO (AR (pMON73716 pMON73700
pMON73715. pMON73703) {2755 AR /K P R SCAEAR 1475 , B0 22 B R AL 38U B s /K~ O fR 4
[0158] 3% 12. 14 HI45H7 DMO F) DNA A4 St A4S A 2 25k B S KAE A T 7S ) 22 TR i 52
I AR SCAE AR B & 43 B

[0159]
TR/ WAk gl el SRR
01CST6 X} T2 B UK AT AT 95. 4
LH244 X TR EEHERITAZ 93.8
pMON73699 PC1SV/I-0sAct1/DMO-Wme/TaHsp17 93. 2
pMON73704 35S/1-0sAct1/DMO-Wme/TaHsp17 91.3
pMON73716 PC1SV/I-0OsAct1/TaWaxy/DMO-Wmc/TaHsp17 78.8
pMON73700 PC1SV/I-0sAct1/CTP1/DMO-Wmc/TaHsp17 74. 4
pMON73715 PC1SV/T-0sAct1/CTP2syn/DMO-Wme/TaHsp17 68. 2
pMON73703 e35S/T1-0sAct1/CTP1/DMO-Wme,/TaHsp17 68. 8

[o160]  SEjifsl 14

[0161] 22 L 52 P 4 JE R AERE A 1) A 7

[0162] 24 T Wi DMO JE (Rl 7E 45t de e (22 Bt i 52 1tk T (R o, A2 e JE RIS AL R A
R A T AT R R R IE Jo A S 31 (51 PCISV.FMV 8% e35S) Fi1 37 UTR (4440
E6 ;%% ic #U30508) 2 il N I 41 A< 3L 2 ¥ DMO Zhish X 1) J LA DNA A4t A, Horp & 3z ik (49
41 PsRbcS CTP, CTP1,CTP2) , HAALBI# 4L (Gossypium hirsutum) P. T &fpik o
IZ IR P AN/ 8RR 225 S0k o L R o 1) Hr i 256 18 72471 5 60/891, 675 H o AT
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FHIMRIAER 13 .

[0163] {31 G QAR 415 36 [ &R B 2 20040087030 Hh BTk, 48t IR IG 28 7 - T H e
Ak, EHRAE cv Coker 130 MIAMEMRTE RS HAEHEH H 1K) DNA R4 8 AR 3884 B 1
A BIFATAE N AT AR, A S RIS RN IR LRk se. REH e A
4 e 22 VLA A IR o F AL AR IR JE BRI P PR I DNA PN LAIE S
[o164] 3K 13. FH THBAEHAL B P L 1 4k o

[0165]

i F/L

# & y- UMO | TRP+ | SHSU
MS ##43 ( Phytotech. ) 433g 433g 433g |433g |-
Gamborg’s B5 4 & % (Phytotech) (500X) | 2 ml 2 ml 2 ml 2mt |-
2, 4-D (1 mg/ml) 0.1 ml 0.1 ml -
Stewart #= Hsu £ &R %" (10X) 100 ml
Stewart #= Hsu K Z &4~ (100X) - - - - 10 ml
Steward F= Hsu A A4~ (100X ) - - - - 10 ml
miea A% (0.5 mg/ml) 1 ml 1 ml -
#A4k (100X) 1.5 ml
HEs 30g 30g 30g 30g (5S¢
BY BR AT 19g |-
BB G KR 0.lg
pH 5.8 5.8 5.8 5.8 6.8
Phytagel ( Sigma ) 25¢g 25g -
BB E 24K (Kelco) 35g 35g |[22¢g
AR¥XHEF] (250 mg/ml) 1.7 ml 1.7 ml 1.7ml | 1.7ml |-
kFeEA (100 mg/ml) 1 ml 1 ml 1 ml 1 ml -
FE R (50 mg/ml) Iml | 1ml
FE % (50 mg/ml) 0.8-1.0ml |0.8-1.0ml | 1ml
A 01g -
IR Ao B 100 mg

[o166] U7 DNA f 4k (HI& H AL DMO gwts X 536z ik B3+ 1 37 UTR AN [F 41
) MG ALY 22 B (Clarity®, BASF, Raleigh, NC) HHTALHE, L) 561g ae/
ha (0. 51b/a) [ LLAAE VA-5 A KK B AR A & 2 fa Ab 21, HR AR N 52 149, 10 A5 AL A
TR BIR 79% 86 % I L% . R BRI 95 % i 52 (S5 F /M T 5% il ) m%:
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SEDTEA T3 — 2 OB o e L DRIRE DT 12 B B KD I 8 28 I A BT T 52 K6 o 4814
5 V3—4 [r Beisf J 0. 51b/ B w22 LR B 5 8 Vo BleRH Ja 9 BON A 1 8l 21h/ B [ 22 B B2
AR PR IR T2 ST IR T 52 160 o SN R FE I R Fh 7 FIURE 40 St R 28 A B8R 2F miF R R
a2 BR AL, HORILZT 52 6 o IXAS S 75 DMO 25 PRI A G 2 Ao B 7] LGS
WA A 22 B B 2 1 5 PR A A5 R 8 &AM BN It F 22 B B LASRAS A R 2% 4 ol
[0167]  sksksksksksk

[0168] AL FFFESRARY I A AL-E WA/ 87 EW] DIAR H8 A4 T A A et & S idF
ATHISE . R At BENUE SE 77 2R T AR B A& A7 1 AB R AU AR A
TR 2 DL )R O R 7 ST it T BT iR A -G 00/ BT VR AR ST TR 5 P SR B
A BRI A T AN B A W IR RS ORI o SEARE b, 4 2T 20 DAL ) e A 2 R A 3
PRI S AL S5 AT DL AR SRR 40 i o S BAH [R] slAR DL 45 2R o DA AT AR
N 5 51T g DL R JF A 3G 2R AR )7 A QMM T S i BRSO 2 5K PR 1 A 5 B R L i

FIME 2 W o
[0169] =

[0170]1  FICHIH B S SCERT IR SCE ) 256, AR R EAIRM 78 R R X T A
A8 73 BRI/ BB 5, B R ARSI T 7 HOR R/ BS54

[0171]1 25 [ & F) 4,554, 101 ; 25 [ & F) 5,004, 863 ; 2 [ & # 5,015, 580 ; 2 [H & F
5,017,692 ; 2 [H & F 5,094, 945 ; 2£ [H & F) 5, 159, 135 ; 2 [H & ) 5, 322,938 ; 2 [H &
F) 5, 352, 605 ;2 [E & F) 5, 359, 142 ;2 [H % F) 5, 384, 253 ;2 [H L F) 5, 424, 412 ;2 [H %
H) 5,445,962 ;3 [H L H) 5,463, 175 ;35 [H % F) 5, 508, 184 ;3£ [H & F) 5, 530, 196 ;3 [H %
H) 5,538, 880 ; 3 [H % H) 5, 550, 318 ;3£ [H & F| 5,552, 299 ; 5 [H L& H| 5, 567, 600 ;£ [H &
F) 5,567,862 ;2 [H L H) 5,591, 616 ;3 [H & F) 5,627, 061 ;3 [H & F) 5,633, 435 ;3 [H %
F) 5,633, 437 ; 2 [H & F) 5, 635, 055 ;3 [H & F) 5, 641, 876 ;35 [H & F) 5, 689, 052 ;3 [H %
H 5,750,871 ;3 [H &M 5,824, 877 ;36 [H L) 5,837, 848 ; KL [H £ 4 5, 846. 797 ;3L [H &
F] 5,859, 347 ;2 [H L F 5, 939, 602 ;2 [H L F 5,981, 840 ;25 [H L F 6,040, 497 ; EH &
F) 6,140, 078 ;2 [H L F1) 6, 160, 208 ;2 [H & F) 6, 175, 060 ;2 [H L F) 6, 177, 611 ;2 [H &
F] 6, 232, 526 ;2 [ L F) 6, 252, 138 ;2 [H L F) 6, 294, 714 ;2 [ L F) 6, 384, 301 ;2 [H &
F] 6, 388, 170 ;25 [ & F) 6, 399, 861 ;25 [H & F 6, 403, 865 ; £ [H L H 6, 414, 222 ; EH &
F] 6, 426, 446 ;2 EH LF) 6,429, 357 ;ZEEH L F) 6, 429, 362 ;2 H LF) 6, 433, 252 ;3£ [H L F
6,437, 217 ;£ H LF) 6, 613, 963 ;22 [ L F 6, 635, 806 ;U. S. Pat. No. 6, 677, 503 ;25 [H & F)
7,132, 528

[0172]  SE[EHIIE)T41 09/757, 089

[0173] & EH HiE A FF 20030083480

[0174]  3E[EEH HIE A FF 20030135879

[0175] & &H HiE A FF 2004087030

[o176]  3& [ &H HIiE A FF 20070079393

[0177]1  SEEIEI LA HIE)741 5 60/891, 675

[0178]  Anonymous, Greenbook Crop Protection Reference, % 23 ki, Greenbook
Products, Lenexa, KS, 2007.
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[0179]
[0180]
[0181]
[0182]
[0183]

Becker 25 A, Plant Mol.Biol.,20(1) :49-60, 1992.

Behrens %5 A\, Science 316 :1185-1188, 2007.

Buchanan—Wollaston 28 A, J. Cell. Biochem. , Supp. 13D, 330, 1989.

Chandler Z& A, Plant Cell, 1 :1175-1183,1989.

Chandler, In :CRC Handbook of Pest Management inAgriculture,Pimentel (4

45, 1:95-109, 1981.
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[0185]
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F5ls
<{110>FENG, PAUL C. C.
BRINKER, RONALD J.
<120> FH TR HI A B Tk
<130>MONS :083US
<140> K5
<141>2007-06—-05
<150>60/811, 276
<{151>2006-06-06
<160>32
<170>PatentIn version 3.3
<210>1
<211>1023
<212>DNA
213> NTJ#%)
<220>
223> TR W8 22 ZF (B 5 M T 1) 22 B 42 R 4L g 2k [
<400>1
atggccactt tcgttagaaa cgettggtac gttgectgecac ttcctgagga gttgagegag 60
aagcctctag gaagaactat cctcgatact ccactagctce tctatcgtca acctgacgga 120
gttgtcgetg ccctgettga tatttgteccg catecgetteg cteecgttgag tgacggtatt 180
ctagtcaacg gacatctcca gtgtccatat cacggtctgg aatttgacgg aggtggccag 240
tgtgtccaca acccgcacgg caacggagece cgecctgett ctetgaacgt gegatcatte 300
cctgtcgtgg aaagagacge attgatctgg atctgecctg gagatccage actcgecagat 360
cccggtgeta teccetgactt tgggtgtegt gttgatccag cttaccgtac tgtcggaggt 420
tacggtcacg tggactgcaa ctacaagctc cttgtggata acctcatgga tcttggacac 480
gctcagtacg tgcaccgege taacgcccaa acagacgect tcgatagact tgagegtgag 540
gtgatcgttg gcgacggega gatccaggeg ctcatgaaga tccetggtgg cacaccctcea 600
gttctcatgg ctaagttctt gegtggtget aacacaccag ttgacgectg gaacgacatce 660



F

5

213> NLF%

<220>

223> He ok G 2 25 B I 1 1 2 5 B B D A i ]

<400>2

Met Ala Thr
1
Glu

Leu Ser

Ala Tyr
35
His

Leu

Pro
50

Leu

Cys

His
65
Cys

Gln

Val His

Val Arg Ser

Pro Gly Asp
115
Arg Val
130

Cys

Cys
Asp Asn
145
Ala

Gln Tyr

Phe Val Ar
Glu
20

Arg

Lys Pr

Gln Pr

Arg Phe Al
Ty
70

Hi

Cys Pro

Pro
85

Pro

Asn

Phe
100
Pro

Ala Le

Asp Pro Al
Le
15

Ar

Tyr Lys

Val His

Val

Asn Ala

g

o Leu

@)

Pro Leu
55

His

a

r Gly

s Gly Asn

Val Glu

u Ala Asp

120
Tyr Arg
135

Leu

a

u Val

0

g Ala

Asn

Tyr Val
10

Thr

Trp
Arg Ile
25
Val

Val Ala

Ser Asp Gly

Glu Phe
75
Ala Arg
90
Asp

Leu
Gly
Arg Ala
105
Pro

Gly Ala

Thr Val Gly
Leu
155

Thr

Asp Asn

Ala Gln

43

Ala Ala Leu
Thr
30

Leu

Leu Asp

Ala Leu
45
Ile Leu
60

Asp

Val

Gly Gly

Pro Ala Ser

Ile Trp
110

Asp

Leu
Ile Pro
125
Gly Tyr
140

Met

Gly

Asp Leu

Asp Ala Phe

Pro Glu
15

Pro Leu

Ile

Asn Gly

Gln
80

Asn

Gly

Leu
95
Ile Cys

Phe Gly

His Val
His
160
Arg

Gly

Asp

CN 101500421 B 2/29 T
cggtggaata aggtgtcgge tatgectgaac ttcatcgegg tcgegecgga agggacgecg 720
aaggagcagt caatccactc ccgaggaacc catatcctta ctcctgagac cgaggcaagce 780
tgccattact tcttcggtag ttcceccgecaac ttcggtatag acgatccaga gatggacggt 840
gttctcagga gctggcaage tcaagceccctg gtgaaggagg acaaagtggt cgttgaaget 900
atcgaaaggc ggagggcetta cgtcgaageg aacgggatca gacccgecat gttgtectge 960
gacgaggcag ccgtcagggt atccagggag attgagaage tcgaacaact agaageggeg 1020
tga 1023
<210>2
<211>340
<212>PRT
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Leu Glu Arg

Ile Pro
195

Asn

Lys
Gly Ala
210
Val Ser

225

Ala

Glu Gln

Thr Glu Ala

Ile Asp
275
Val

Asp
Ala Leu
290
Arg Ala Tyr
305
Asp

Glu Ala

Leu Glu Ala

<210>3
<211>1023
<212>DNA

165
Glu Val
180
Gly Gly

Thr Pro

Met Leu

Ile

Thr

Val

Asn

Val Gly
Ser
200
Ala

Pro

Asp
215

Phe Ile

230

Tle
245

Ser

Ser
260

Pro Glu
Glu

Val Glu

His

His

Met

Asp

Ala

Ser Arg

Tyr Phe
Gly
280
Val

Asp

295

Asn Gly

310

Ala Val
325
Ala

340

213> N L4

<220>

Arg

Val Ser

170
Asp Gly
185
Val

Glu

Leu Met

Trp Asn Asp

Ala Val Ala
235
Thr His
250

Gly

Gly

Phe
265
Val

Ser

Leu Arg

Val Val Glu

Ile Pro
315
Ile

Arg

Glu
330

Arg

Ile GIn Ala

190

Ala Lys Phe
205

Ile Arg

220

Pro

Trp

Glu Gly

Ile Leu Thr
Asn
270

Gln

Ser Arg

Ser Trp
285
Ala Tle
300

Ala

Glu
Met

Leu

Glu Leu

223> He ok G 22 25 B 1 1 2 5 B B 0 A i ]

<400>3

atgctcactt
aagcctctag
gttgtcgetg
ctagtcaacg
tgtgtccaca
cctgtegtgg

tcgttagaaa
gaagaactat
ccetgettga
gacatctcca
acccgeacgg

aaagagacgc

cgcttggtac
cctegatact
tatttgtccg
gtgtccatat
caacggagcc

attgatctgg

gttgctgcac
ccactagctce
catcgecttceg
cacggtctgg
cgeectgett
atctgceccetg

44

ttcctgagga
tctatcgtca
ctccgttgag
aatttgacgg
ctctgaacgt

gagatccagc

175
Leu Met

Leu Arg

Asn Lys

Thr Pro
240
Pro Glu
255
Phe Gly

Ala Gln

Arg

Ser

Glu
33b

gltgagcgag
acctgacgga
tgacggtatt
aggtggccag
gcgatcatte

actcgcagat

60
120
180
240
300
360
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cceggtgeta
tacggtcacg
gctcagtacg
gtgatcgttg
gttctcatgg
cggtggaata
aaggagcagt
tgccattact
gttctcagga
atcgaaaggc
gacgaggcag
tga

<210>4
<211>340
<212>PRT

tceetgactt
tggactgcaa
tgcaccgege
gegacggega
ctaagttctt
aggtgtcgge
caatccactc
tcttcggtag
gctggcaage
ggagggctta
ccgtcagggt

213> N L4

<220>

tgggtgtcgt
ctacaagctc
taacgcccaa
gatccaggeg
gcgtggtgcet
tatgctgaac
ccgaggaacc
ttccecgeaac
tcaagccctg
cgtcgaageg
atccagggag

gttgatccag
cttgtggata
acagacgcct
ctcatgaaga
aacacaccag
ttcatcgegg
catatcctta
ttcggtatag
gtgaaggagg
aacgggatca

attgagaagc

cttaccgtac
acctcatgga
tcgatagact
tcecetggtegg
ttgacgccetg
tcgegeegga
ctcctgagac
acgatccaga
acaaagtggt
gacccgccat

tcgaacaact

223> He ok H W8 22 25 (B 1 0 2 5 B F 0 AU Bl ]

<400>4

Met Leu Thr

1
Glu

Leu Ser

Ala Tyr
35
His

Leu

Pro
50

Leu

Cys

His
65
Cys

Gln

Val His

Val Arg Ser

Gly Asp

115

Pro

Phe

Glu
20
Arg

Lys

Gln

Arg Phe

Cys Pro

Pro
85

Pro

Asn

Phe
100

Pro Ala

Val Arg Asn

Pro

Pro

Ala

Tyr

70

His

Val

Leu

Ala

Leu Gly

Gly
40

Leu

Asp

Pro
55
His Gly

Gly Asn

Val Glu

Ala Asp

120

Tyr Val
10

Thr

Trp
Arg Ile
25
Val

Val Ala

Ser Asp Gly

Glu Phe
75

Arg

Leu

Ala
90
Asp

Gly
Arg Ala
105
Pro

Gly Ala

45

Ala Ala Leu

Thr
30

Leu

Leu Asp

Ala Leu
45
Ile Leu
60

Asp

Val

Gly Gly

Pro Ala Ser

Leu Ile Trp

110
Asp

Ile Pro

125

tgtcggaggt
tcttggacac
tgagcgtgag
cacaccctca
gaacgacatc
agggacgeeg
cgaggcaagc
gatggacggt
cgttgaagct
gttgtcctge
agaagcgecg

Pro Glu
15

Pro Leu

Asp Ile

Asn Gly

Gln
80

Asn

Gly

Leu
95
Ile Cys

Phe Gly

420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1023
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Cys Arg Val

Asp
145
Ala

Leu

Gly

Val

225

Thr

Ile

Ala

Arg

305

Asp

Leu

130
Cys

Gln

Glu

Ile

Ala

210

Ser

Glu

Glu

Asp

Leu

290

Ala

Glu

Glu

<210>5
<211>1023
<212>DNA

Q213> N7

<220>

223> He ok H W8 22 28 B 1 1 2 5 B F D AR iR ]

<400>5

atgctcactt tcgttagaaa cgettggtac gttgetgecac ttcctgagga gttgagegag

Asn

Tyr

Arg

Pro

195

Asn

Ala

Gln

Ala

275
Val

Ala

Ala

Asp

Tyr

Val

Glu

180

Gly

Thr

Met

Ser

Ser

260

Pro

Lys

Val

Ala

Ala
340

Pro

Lys

His

165

Val

Gly

Pro

Leu

Ile

245

Glu

Glu

Glu

Val
325

Ala
Leu
150
Arg
Tle
Thr
Val
Asn
230
His
His
Met
Asp
Ala

310
Arg

Tyr
135
Leu
Ala
Val
Pro
Asp
215
Phe
Ser
Tyr
Asp
Lys
295

Asn

Val

Arg
Val
Asn
Gly
Ser
200
Ala
Ile
Arg
Phe
Gly
280
Val

Gly

Ser

Thr Val Gly

Asp
Ala
Asp
185
Val
Trp
Ala
Gly
Phe
265
Val
Val

Ile

Arg

46

Asn
Gln
170
Gly
Leu
Asn
Val
Thr
250
Gly
Leu
Val

Arg

Glu
330

Leu
155
Thr
Glu
Met
Asp
Ala
235
His
Ser
Arg
Glu
Pro

315
Ile

Gly
140
Met
Asp
Ile
Ala
Ile
220
Pro
Ile
Ser
Ser
Ala
300

Ala

Glu

Tyr

Asp

Ala

Gln

205

Arg

Glu

Leu

Met

Lys

Gly

Leu

Phe

Ala

190

Phe

Trp

Gly

Thr

Asn

270

Gln

Glu

Leu

Leu

His

Gly

Asp

175

Leu

Leu

Asn

Thr

Pro

255

Phe

Ala

Arg

Ser

Glu
335

Val
His
160
Arg

Met

Arg

Pro
240
Glu
Gly
Gln
Arg
Cys

320
Gln

60
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aagcctctag gaagaactat cctcgatact ccactagctce tctatcgtca acctgacgga 120
gttgtcgetg ccctgettga tatttgteccg catecgetteg ctecgttgag tgacggtatt 180
ctagtcaacg gacatctcca gtgtccatat cacggtctgg aatttgacgg aggtggcecag 240
tgtgtccaca acccgecacgg caacggagece cgecectgett ctetgaacgt gegatcatte 300
cctgtcgtgg aaagagacge attgatctgg atctggectg gagatccage actcgcecagat 360
cccggtgeta tcecctgactt tgggtgtegt gttgatccag cttaccgtac tgtcggaggt 420
tacggtcacg tggactgcaa ctacaagctc cttgtggata acctcatgga tcttggacac 480
gctcagtacg tgcaccgecge taacgcccaa acagacgect tcgatagact tgagegtgag 540
gtgatcgttg gcgacggega gatccaggeg ctcatgaaga tccetggtgg cacaccctcea 600
gttctcatgg ctaagttctt gegtggtget aacacaccag ttgacgectg gaacgacatce 660
cggtggaata aggtgtcgge tatgectgaac ttcatcgegg tcgegecgga agggacgeceg 720
aaggagcagt caatccactc ccgaggaacc catatcctta ctcctgagac cgaggcaagce 780
tgccattact tcttcggtag ttccegecaac ttceggtatag acgatccaga gatggacggt 840
gttctcagga gctggcaage tcaagceccctg gtgaaggagg acaaagtggt cgttgaaget 900
atcgaaaggce ggagggetta cgtcgaageg aacgggatca gacccgecat gttgtectge 960
gacgaggcag ccgtcagggt atccagggag attgagaagc tcgaacaact agaagcggeg 1020
tga 1023
<210>6
<211>340
<212>PRT
213> N4
<220>
223> FET oK B VB A2 2 BRI 1) 2 1 A I AU 2 A
<400>6
Met Leu Thr Phe Val Arg Asn Ala Trp Tyr Val Ala Ala Leu Pro Glu
1 5) 10 15
Glu Leu Ser Glu Lys Pro Leu Gly Arg Thr Ile Leu Asp Thr Pro Leu

20 25 30
Ala Leu Tyr Arg Gln Pro Asp Gly Val Val Ala Ala Leu Leu Asp lle
35 40 45
Cys Pro His Arg Phe Ala Pro Leu Ser Asp Gly Ile Leu Val Asn Gly
50 5h 60
His Leu Gln Cys Pro Tyr His Gly Leu Glu Phe Asp Gly Gly Gly Gln
65 70 () 80
Cys Val His Asn Pro His Gly Asn Gly Ala Arg Pro Ala Ser Leu Asn

47
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Val Arg Ser

Pro
Cys
Asp
145

Ala

Leu

Gly

Val

225

Thr

Ile

Ala

Arg

305

Asp

Leu

Gly
Arg
130
Cys
Gln
Glu
Ile
Ala
210
Ser
Glu
Glu
Asp
Leu
290
Ala

Glu

Glu

<210>7
<211>1023
<212>DNA

213> NP4

Asp
115
Val
Asn
Tyr
Arg
Pro
195
Asn
Ala
Gln
Ala
Asp
275
Val
Tyr

Ala

Ala

Phe
100
Pro
Asp
Tyr
Val
Glu
180
Gly
Thr
Met
Ser
Ser
260
Pro
Lys
Val

Ala

Ala
340

85

Pro

Ala

Pro

His
165
Val
Gly
Pro
Leu
Ile
245
Cys
Glu
Glu

Glu

Val
325

Val

Leu

Ala

Leu

150

Arg

Ile

Thr

Val

Asn

230

His

His

Met

Asp

Ala

310
Arg

Val
Ala
Tyr
135
Leu
Ala
Val
Pro
Asp
215
Phe
Ser
Tyr
Asp
Lys
295

Ash

Val

Glu
Asp
120
Arg
Val
Asn
Gly
Ser
200
Ala
Ile
Arg
Phe
Gly
280
Val

Gly

Ser

90

Arg Asp Ala

105

Pro

Thr

Asp

Ala

Asp

185

Val

Trp

Ala

Gly

Phe

265

Val

Val

Ile

Arg

48

Gly

Val

Asn

Gln

170

Gly

Leu

Asn

Val

Thr

250

Gly

Leu

Val

Arg

Glu
330

Ala
Gly
Leu
155
Thr
Glu
Met
Asp
Ala
235
His
Ser
Arg
Glu
Pro

315
Ile

Leu
Ile
Gly
140
Met
Asp
Ile
Ala
Ile
220
Pro
Ile
Ser
Ser
Ala
300

Ala

Glu

Ile

Pro

125

Tyr

Asp

Ala

Gln

205

Arg

Glu

Leu

Arg

Trp

285

Ile

Met

Lys

Trp
110
Asp
Gly
Leu
Phe
Ala
190
Phe
Trp
Gly
Thr
Asn
270
Gln
Glu

Leu

Leu

95
Ile

Phe

His

Gly

Asp

175

Leu

Leu

Asn

Thr

Pro

255

Phe

Ala

Arg

Ser

Glu
335

Trp
Gly
Val
His
160
Arg

Met

Arg

Pro
240
Glu
Gly
Gln
Arg
Cys

320
Gln



213> NLF%

220>

223> Fe ok WG 2 25 B 1 1) 2 5 B B D A i ]

<400>8

Met Ala Thr Phe Val Arg Asn Ala Trp Tyr Val Ala Ala Leu Pro Glu

1

5

10

15

Glu Leu Ser Glu Lys Pro Leu Gly Arg Thr Ile Leu Asp Thr Pro Leu

20

25

30

Ala Leu Tyr Arg Gln Pro Asp Gly Val Val Ala Ala Leu Leu Asp lle

35

40

49

45

CN 101500421 B F 3 % 8/29 7
220>
223> HEToK B W8 22 2R M B 1) 2 5 1R 5 I e A ]
<400>7
atggccacct tcgtccgecaa tgectggtat gtggeggege tgeccgagga actgtcecgaa 60
aagccgetcg gecggacgat tctcecgacaca ccgetegege tctaccgeca geccgacggt 120
gtggtcgegg cgetgetega catctgtecg caccgettecg cgeecgetgag cgacggeate 180
ctcgtcaacg gccatctcca atgeccctat cacgggetgg aattcgatgg cggegggeag 240
tgecgtcecata acccgecacgg caatggegece cgeceggett cgetcaacgt cegetectte 300
ccggtggtgg agecgegacge getgatcectgg atctgteceg gegatcegge getggecgat 360
cctggggecga tccececgactt cggetgeege gtegatececeg cctatcggac cgteggegge 420
tatgggcatg tcgactgcaa ctacaagetg ctggtcecgaca acctgatgga cctcggecac 480
gcccaatatg tccatcgege caacgeccag accgacgect tcgaccgget ggagegegag 540
gtgatcgtcg gcgacggtga gacacaggeg ctgatgaaga ttcccecggegg cacgecgage 600
gtgctgatgg ccaagttcct gegeggegee aatacccceeg tegacgettg gaacgacatce 660
cgctggaaca aggtgagecge gatgetcaac ttcatcgegg tggegecgga aggecaccceeg 720
aaggagcaga gcatccactc gecgecggtacc catatcctga cccccecgagac ggaggegage 780
tgccattatt tcttcggete ctecgegecaat ttceggeatcg acgatccgga gatggacgge 840
gtgctgegea getggecagge tcaggegetg gtcaaggagg acaaggtegt cgtcgaggeg 900
atcgagcgece gecgegecta tgtcgaggeg aatggeatcece geccecggegat getgtegtge 960
gacgaagccg cagtccgtgt cagcecgegag atcgagaage ttgagcaget cgaagecgec 1020
tga 1023
<210>8
<211>340
<212>PRT
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Cys Pro His

His
65
Cys

Val

Pro

Asp
145
Ala

Leu

Gly
Val
225
Lys
Thr
Ile
Ala
Arg
305

Asp

Leu

50

Leu
Val
Arg
Gly
Arg
130
Cys
Gln
Glu
Ile
Ala
210
Ser
Glu
Glu
Asp
Leu
290
Ala

Glu

Glu

Gln

His

Ser

Asp

115

Val

Asn

Tyr

Arg

Pro

195

Asn

Ala

Gln

Ala

Asp

275

Val

Tyr

Ala

Ala

Arg

Cys

Asn

Phe

100

Pro

Asp

Tyr

Val

Glu

180

Gly

Thr

Met

Ser

Ser

260

Pro

Lys

Val

Ala

Ala
340

Phe
Pro
Pro
85

Pro

Ala

Pro

His
165
Val
Gly
Pro
Leu
Tle
245
Cys
Glu
Glu

Glu

Val
325

Ala

Tyr

70

His

Val

Leu

Ala

Leu

150

Arg

Ile

Thr

Val

Asn

230

His

His

Met

Asp

Ala

310
Arg

Pro
55

His
Gly
Val
Ala
Tyr
135
Leu
Ala
Val
Pro
Asp
215
Phe
Ser
Tyr
Asp
Lys
295

Asn

Val

Leu
Gly
Asn
Glu
Asp
120
Arg
Val
Asn
Gly
Ser
200
Ala
Ile
Arg
Phe
Gly
280
Val

Gly

Ser

Ser Asp Gly

Leu
Gly
Arg
105
Pro
Thr
Asp
Ala
Asp
185
Val
Trp
Ala
Gly
Phe
265
Val
Val

Ile

Arg

50

Glu
Ala
90

Asp
Gly
Val
Asn
Gln
170
Gly
Leu
Asn
Val
Thr
250
Gly
Leu
Val

Arg

Glu
330

Phe
75

Arg
Ala
Ala
Gly
Leu
155
Thr
Glu
Met
Asp
Ala
235
His
Ser
Arg
Glu
Pro

315
Ile

Ile
60

Asp
Pro
Leu
Ile
Gly
140
Met
Asp
Ile
Ala
Ile
220
Pro
Ile
Ser
Ser
Ala
300

Ala

Glu

Leu

Gly

Ala

Ile

Pro

125

Tyr

Asp

Ala

Gln

205

Arg

Glu

Leu

Arg

Trp

285

Ile

Met

Lys

Val
Gly
Ser
Trp
110
Asp
Gly
Leu
Phe
Ala
190
Phe
Trp
Gly
Thr
Asn
270
Gln
Glu

Leu

Leu

Asn
Gly
Leu
95

Ile
Phe
His
Gly
Asp
175
Leu
Leu
Asn
Thr
Pro
255
Phe
Ala
Arg

Ser

Glu
335

Gly
Gln

80

Asn

Gly
Val
His
160
Arg

Met

Arg

Pro
240
Glu
Gly
Gln
Arg
Cys

320
Gln



213> NLF%

<220>

223> Heok H WG 22 25 B 1 1 2 5 B F D A B ]

<400>10

Met Ala Thr Phe Val Arg Asn Ala Trp Tyr Val Ala Ala Leu Pro Glu

ol

CN 101500421 B F 3 % 10/29 7
<210>9
<211>1023
<212>DNA
213> NI ¢4
<220>
223> F&ToK B VB A2 2 BP M BT 1) 22 1 A I AU 2 A
<400>9
atggccactt tcgttagaaa cgettggtac gttgetgecac ttcctgagga gttgagegag 60
aagcctctag gaagaactat cctcgatact ccactagctce tctatcgtca acctgacgga 120
gttgtcgetg ccctgettga tatttgtceccg catecgetteg ctececgttgag tgacggtatt 180
ctagtcaacg gacatctcca gtgtccatat cacggtctgg aatttgacgg aggtggccag 240
tgtgtccaca acccgcacgg caacggagec cgecctgett ctetgaacgt gegatcatte 300
cctgtcgtgg aaagagacge attgatctgg atctggectg gagatccage actcgcecagat 360
cccggtgeta teccetgactt tgggtgtegt gttgatccag cttaccgtac tgtcggaggt 420
tacggtcacg tggactgcaa ctacaagctc cttgtggata acctcatgga tcttggacac 480
gctcagtacg tgcaccgecge taacgcccaa acagacgect tcgatagact tgagegtgag 540
gtgatcgttg gcgacggega gatccaggeg ctcatgaaga tccetggtgg cacaccctcea 600
gttctcatgg ctaagttctt gegtggtget aacacaccag ttgacgectg gaacgacatce 0660
cggtggaata aggtgtcgge tatgctgaac ttcatcgegg tcgegecgga agggacgeceg 720
aaggagcagt caatccactc ccgaggaacc catatcctta ctcctgagac cgaggcaagce 780
tgccattact tcttcggtag ttcccgecaac ttecggtatag acgatccaga gatggacggt 840
gttctcagga gctggcaage tcaagccctg gtgaaggagg acaaagtggt cgttgaaget 900
atcgaaaggc ggagggetta cgtcgaageg aacgggatca gacccgecat gttgtectge 960
gacgaggcag ccgtcagggt atccagggag attgagaage tcgaacaact agaagcggeg 1020
tga 1023
<210>10
<211>340
<212>PRT
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1

Glu Leu Ser

Ala
Cys
His
65

Cys

Val

Pro

Asp
145
Ala
Leu
Lys
Gly
Val
225
Lys
Thr
Ile

Ala

Arg
305

Leu
Pro
50

Leu
Val
Arg
Gly
Arg
130
Cys
Gln
Glu
Ile
Ala
210
Ser
Glu
Glu
Asp
Leu

290
Ala

Tyr
35

His
Gln
His
Ser
Asp
115
Val
Asn
Tyr
Arg
Pro

195

Asn
Ala
Gln
Ala
Asp
275

Val

Tyr

Glu
20
Arg

Arg

Asn
Phe
100
Pro
Asp
Tyr
Val
Glu
180
Gly
Thr
Met
Ser
Ser
260
Pro

Lys

Val

Lys

Gln

Phe

Pro

Pro

85

Pro

Ala

Pro

His
165
Val
Gly
Pro
Leu
Ile
245
Cys
Glu

Glu

Glu

Pro

Pro

Ala

Tyr

70

His

Val

Leu

Ala

Leu

150

Arg

Ile

Thr

Val

Asn

230

His

His

Met

Asp

Ala
310

Leu
Asp
Pro
55

His
Gly
Val
Ala
Tyr
135
Leu
Ala
Val
Pro
Asp
215
Phe
Ser
Tyr
Asp
Lys

295

Asn

Gly
Gly
40

Leu
Gly
Asn
Glu
Asp
120
Arg
Val
Asn
Gly
Ser
200
Ala
Ile
Arg
Phe
Gly
280

Val

Gly

10

Arg Thr Ile

25
Val

Ser
Leu
Gly
Arg
105
Pro
Thr
Asp
Ala
Asp
185
Val
Trp
Ala
Gly
Phe
265
Val

Val

Ile

52

Val
Asp
Glu
Ala
90

Asp
Gly
Val
Asn
Gln
170
Gly
Leu
Asn
Val
Thr
250
Gly
Leu

Val

Arg

Ala
Gly
Phe
75

Arg
Ala
Ala
Gly
Leu
155
Thr
Glu
Met
Asp
Ala
235
His
Ser
Arg

Glu

Pro
315

Leu
Ala
Tle
60

Asp
Pro
Leu
Ile
Gly
140
Met
Asp
Ile
Ala
Ile
220
Pro
Ile
Ser
Ser
Ala

300
Ala

Asp
Leu
45

Leu
Gly
Ala
Ile
Pro
125
Tyr
Asp
Ala
Gln
Lys
205
Arg
Glu
Leu
Arg
Trp
285

Ile

Met

Thr
30

Leu
Val
Gly
Ser
Trp
110
Asp
Gly
Leu
Phe
Ala
190
Phe
Trp
Gly
Thr
Asn
270
Gln

Glu

Leu

15

Pro

Asp

Asn

Gly

Leu

95

Ile

Phe

His

Gly

Asp

175

Leu

Leu

Asn

Thr

Pro

255

Phe

Ala

Arg

Ser

Leu

Ile

Gly

Gln

80

Asn

Trp

Gly

Val

His

160

Arg

Met

Arg

Lys

Pro

240

Glu

Gly

Gln

Arg

Cys
320
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Asp Glu Ala Ala Val Arg Val Ser Arg Glu Ile Glu Lys Leu Glu Gln
325 330 335
Leu Glu Ala Ala
340
<210>11
<211>1020
<212>DNA
213> WEZAZ 2R S ML wal
<400>11
atgaccttcg tccgecaatge ctggtatgtg gecggegetge ccgaggaact gtccgaaaag 60
ccgeteggee ggacgattect cgacacaccg ctegegetet accgeccagee cgacggtgtg 120
gtcgecggege tgectcecgacat ctgtecgeac cgettegege cgetgagega cggeatecte 180
gtcaacggcec atctccaatg cccctatcac gggetggaat tcgatggegg cgggeagtge 240
gtccataacc cgcacggcaa tggegeeege cecggettege tcaacgtcecg ctectteeceg 300
gtggtggage gcecgacgeget gatctggatce tggecceggeg atceggeget ggecgatecet 360
ggggcgatcce ccgacttegg ctgeegegte gatceccecegeet atcggaccegt cggeggetat 420
gggcatgtcg actgcaacta caagctgetg gtcgacaacc tgatggacct cggceccacgece 480
caatatgtcc atcgcgceccaa cgceccagacce gacgectteg accggetgga gegegaggtg 540
atcgtcggecg acggtgagat acaggcegetg atgaagattc ccggeggeac gecgagegtg 0600
ctgatggcca agttcctgeg cggegecaat acccececegteg acgettggaa cgacatccege 660
tggaacaagg tgagcgcgat gctcaacttc atcgeggtgg cgecggaagg caccccgaag 720
gagcagagca tccactcgeg cggtacccat atcctgacce ccgagacgga ggegagetge 780
cattatttct tcggctccte gegecaatttec ggecatcgacg atccggagat ggacggegtg 840
ctgcgecaget ggcaggcetca ggegetggtec aaggaggaca aggtegtegt cgaggegatce 900
gagcgecgee gegectatgt cgaggegaat ggecatccgece cggegatget gtegtgegac 960
gaagccgecag tccgtgtcag ccgegagatc gagaagettg agcagetcga agecgectga 1020
<210>12
<211>339
<212>PRT

213> W22 SRR L I

<400>12

Met Thr Phe Val Arg Asn Ala Trp Tyr Val Ala Ala Leu Pro Glu Glu

1

5

10

15

Leu Ser Glu Lys Pro Leu Gly Arg Thr Ile Leu Asp Thr Pro Leu Ala

53
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Leu

Pro

Leu

65

Val

Arg

Gly

Arg

145

Gln

Glu

Ile

Ala

Ser

225

Glu

Glu

Asp

Leu

Ala

305
Glu

Tyr
His
50

Gln
His
Ser
Asp
Val

130

Asn

Pro
Asn
210
Ala
Gln
Ala
Asp
Val
290

Tyr

Ala

Arg
35

Arg
Cys
Asn
Phe
Pro
115
Asp
Tyr
Val
Glu
Gly
195
Thr
Met
Ser
Ser
Pro
275
Lys

Val

Ala

20
Gln

Phe
Pro
Pro
Pro
100

Ala

Pro

His
Val
180
Gly
Pro
Leu
Tle
Cys
260
Glu
Glu

Glu

Val

Pro

Ala

Tyr

His

85

Val

Leu

Ala

Leu

Arg

165

Ile

Thr

Val

Asn

His

245

His

Met

Asp

Ala

Arg
325

Asp
Pro
His
70

Gly

Val

Ala

Leu
150
Ala
Val
Pro
Asp
Phe
230
Ser
Tyr
Asp
Lys
Asn

310
Val

Gly
Leu
55

Gly

Asn

Glu

Arg
135
Val
Asn
Gly
Ser
Ala
215
Tle
Arg
Phe
Gly
Val
295

Gly

Ser

Val
40

Ser
Leu
Gly
Arg
Pro
120
Thr
Asp
Ala
Asp
Val
200
Trp
Ala
Gly
Phe
Val
280
Val

Ile

Arg

25

30

ValAla Ala Leu Leu Asp Ile Cys

45

Asp Gly Ile Leu Val

Glu
Ala
Asp
105
Gly
Val
Asn
Gln
Gly
185
Leu
Asn
Val
Thr
Gly
265
Leu
Val

Arg

Glu

54

Phe
Arg
90

Ala
Ala
Gly
Leu
Thr
170
Glu
Met
Asp
Ala
His
250
Ser
Arg
Glu

Pro

Ile
330

Asp
75

Pro
Leu
Ile
Gly
Met
155
Asp
Ile
Ala
Ile
Pro
2356
Ile
Ser
Ser
Ala
Ala

315
Glu

60
Gly

Ala

Ile

Pro

Ala

Gln

Leu
Arg
Trp
Ile
300

Met

Lys

Gly
Ser
Trp
Asp
125
Gly
Leu
Phe
Ala
Phe
205
Trp
Gly
Thr
Asn
Gln
285
Glu

Leu

Leu

Asn
Gly
Leu
Ile
110
Phe
His
Gly
Asp
Leu
190
Leu
Asn
Thr
Pro
Phe
270
Ala
Arg

Ser

Glu

Gly

Gln

Asn
95

Val

His

175
Met

Lys

Pro

Glu

255

Gly

Gln

Arg

Cys

Gln
335

His
Cys
80

Val

Pro

Asp
Ala

160

Leu

Val
Lys
240
Thr
Tle
Ala
Arg
Asp

320

Leu
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Glu Ala Ala

<210>13

<211>455
<2125PRT

<213> M 3T A

<400>13

Met
1
Gly
Arg
Gly
Ala
65
Gly
Gly
Tyr
Pro
Lys
145
Thr
Lys
Val

Gly

Thr
225

Leu

Leu

Ser

Leu

50

Met

Val

Asn

Asp

Met

130

Ser

Pro

Ser

Ile

Phe

210
Ile

His
Ser
Phe
35

Leu
Gly
Gly
Ala
Phe
115
Gly
Glu
Thr
Ala
Glu
195

Gly

Arg

Met

Glu

Ala

Asn

Ala

100

Arg

Asp

Pro

Val

180

Pro

Ala

Leu

Ala

Thr

Phe

Gly

Gly
85

Thr
Ser
Val
Gly
Ile
165
Leu
Ile

Asn

Glu

Ser

Val

Gly

Glu

Ile

70

Gly

Gly

Thr

Leu

Asp

150

Thr

Leu

Met

Leu

Gly
230

Ser

Arg

Leu

Phe
Asn
135
Arg
Tyr
Ala
Thr
Thr

215
Arg

Arg
Ile
Leu

40
Val

Leu
Arg
Ile
120
Pro
Leu
Arg
Gly
Arg
200

Val

Gly

Pro
Pro
25

Ala
Ile
Glu
Ala
Leu
105
Gly
Leu
Pro
Val
Leu
185
Asp

Glu

Lys

55

Ala
10
Gly

Ser

Asn

Pro
90
Thr

Arg
Val
Pro
170
Asn
His
Thr

Leu

Thr

Asp

Gly

Thr

Asp

75

Glu

Met

Ala

Glu

Thr

155

Met

Thr

Thr

Asp

Thr
235H

Ala

Lys

Glu

Gly

60

Thr

Ala

Gly

Ser

Met

140

Leu

Ala

Pro

Glu

Ala

220
Gly

Ser

Thr

45

Trp

Pro

Leu

Leu

125

Gly

Arg

Ser

Gly

Lys

205

Asp

Gln

Ile
30

Arg
Ala
Ile
Leu
Val
110
Thr
Val
Gly
Ala
Ile
190
Met

Gly

Val

Ser
15

Ser
Ile
Met
Ile
Asp
95

Gly
Lys
Gln
Pro
Gln
175
Thr
Leu

Val

Ile

Ser

His

Thr

Gln

Asp

80

Phe

Val

Arg

Val

Lys

160

Val

Thr

Gln

Arg

Asp
240
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Val Pro Gly

Leu
Thr
Glu
Arg
305

Ala

Phe

Gly
Pro
385
His
Ser

Phe

Leu

Val

Arg

Val

290

Val

Pro

Ala

Glu

Val

370

Asp

Leu

Glu

Pro

Ser
450

<210>14

<211>448
<212>PRT

Pro
Thr

275
Tle

Arg

Ser

Glu

Ser

355

Asp

Gly

Asp

Asn

Glu

435
Asp

Asp
Gly
260
Gly
Asn
Ser
Met
Gly

340
Asp

His
Pro
420
Phe

Thr

213> NLF%

<220>

<223> KYE T 5 E AR /K TIPA EPSPS

<400>14

Pro
245
Ser
Leu
Pro
Ser
Tle
325
Ala
Arg
Asp
Gly
Arg
405
Val

Met

Lys

Ser

Asp

Ile

Arg

Thr

310

Asp

Thr

Leu

Glu

Leu

390

Ile

Thr

Asp

Ala

Ser

Val

Leu

Leu

295

Leu

Glu

Val

Ser

Gly

375

Gly

Ala

Val

Leu

Ala
455

Thr Ala Phe Pro

Thr
Thr
280
Ala
Lys
Tyr
Met
Ala
360
Glu
Asn
Met

Asp

Met
440

Ile
265
Leu
Gly
Gly
Pro
Asn
345
Val
Thr
Ala
Ser
Asp

425
Ala

56

250

Leu
Gln
Gly
Val
Ile
330
Gly
Ala
Ser
Ser
Phe
410

Ala

Gly

Asn
Glu
Glu
Thr
3156
Leu
Leu
Asn
Leu
Gly
395
Leu

Thr

Leu

Leu

Val

Met

Asp

300

Val

Ala

Glu

Gly

Val

380

Ala

Val

Met

Gly

Val
Leu
Gly
285
Val
Pro
Val
Glu
Leu
365
Val
Ala
Met

Tle

Ala
445

Ala
Met
270
Ala
Ala
Glu
Ala
Leu
350
Lys
Arg
Val
Gly
Ala

430
Lys

Ala
255
Asn
Asp
Asp
Asp
Ala
335
Arg
Leu
Gly
Ala
Leu
415

Thr

Tle

Leu

Pro

Ile

Leu

Arg

320

Ala

Val

Asn

Arg

Thr

400

Val

Ser

Glu
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Lys Pro Ser

1
Ile

Ile

Leu

Leu

65

Glu

Ile

Ala

Val

145

Pro

Leu

Ala

Ile

Gly

225

Gly

Ala

Thr

Lys

Glu

Ser

Leu

Leu

Gln
Ala
Pro
130
Gln
Val
Ser
Pro
Ser
210
Val
Gly
Ser
Ile
Phe

290

Asn

Gly
Leu
35

Asn
Leu
Cys
Leu
Val
115
Arg
Leu
Arg
Gly
Leu
195
Tle
Ser
Gln
Ser
Thr
275

Ala

Ser

Thr
Thr
20

Leu
Ser
His
Gly
Phe
100

Thr

Met

Val
Ser
180
Ala
Pro
Val
Lys
Ala
260
Val

Glu

Val

Ala

Val

Ala

Asp

Val

Gly

85

Leu

Ala

Arg

Ala

Val

165

Ile

Leu

Tyr

Gln

Tyr

245

Ser

Glu

Val

Thr

Pro

Asn

Ala

Asp

Glu

70

Val

Gly

Ala

Glu

150

Gly

Ser

Gly

Val

His

230

Lys

Tyr

Gly

Glu
Leu
Leu
Val
55

Glu
Phe
Asn
Gly
Arg
135
Val
Ser
Ser
Asp
Glu
215
Ser
Ser

Phe

Cys

Glu
Pro
Ser
40

His
Asn
Pro
Ala
Gly
120
Pro
Asp
Gly
Gln
Val
200
Met
Asp
Pro

Leu

Gly
280

Leu Gly Gln

295

Ile Val Leu Gln

Gly
25

Glu
Tyr
Gly
Val
105
Ser
Ile
Cys
Gly
Tyr
185
Glu
Thr
Thr
Gly
Ala
265

Thr

Met

10

Ser
Gly
Met
Ala
Gly
90

Ile
Ser
Gly
Phe
Leu
170
Leu
Ile
Leu
Trp
Asn
250
Gly

Ser

Gly

Lys Ser
Thr Thr
Leu Gly
Leu Lys
75
Arg Glu
Ala Met
Ser Tyr
Asp Leu
Leu Gly
155
Pro Gly
Thr Ala
Glu Ile
Lys Leu
220
Asp Arg
235
Ala Tyr
Ala Ala

Ser Leu

Ala Gln
300

Pro
Leu
Val
45

Ala
Arg
Ser
Arg
Ile
125
Val
Thr
Gly
Leu
Ile
205
Met
Phe
Val
Ile
Gln

285
Val

Ile Lys
15

Ser Asn

30

Val Asp

Leu Arg

Ala Ile

Lys Asp
95

Ala Leu

110

Leu Asp

Thr Gly

Asp Cys

Lys Val
175

Leu Met

190

Asp Lys

Glu Arg

His Val

Glu Gly
255

Thr Gly

270

Gly Asp

Thr Trp

Glu

Arg

Asn

Ala

Val

80

Glu

Thr

Gly

Leu

Pro

160

Ala

Leu

Phe

Gln

240

Asp

Gly

Val

Thr

ValLys Gly Pro Pro Arg Asp Pro Ser Gly Arg

57
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305
Lys His

Ala Met

Ile Arg

Ala Ile

Pro Asp

385

Ile Asp

Ala Cys

Lys Thr

<210>15

<211>434
<212>PRT

Leu Arg

Thr Leu
340

Asp Val

355

Cys Thr

Tyr Cys
Thr Tyr
Ala Asp

420

Phe Pro
435

213> N4

<220>

<223 RYFET E KHIAZ /K TIPA EPSPS

<400>15

Ile Lys
1

Ser Asn

Val Asp

Leu Arg
50

Ala Val

65

Glu Glu

Glu Ile

Arg lle
20

Asn Leu

35

Thr Leu

Val Val

Val Gln

Pro
325
Ala
Ala
Glu
Tle
Asp
405

Val

Asp

Ser

Leu

Leu

Gly

Gly

Leu

310
Val

Val

Ser

Leu

Ile

390

Asp

Ala

Tyr

Gly

Leu

Asn

Leu

Cys

70
Phe

Asp

Val

Trp

Arg

375

Thr

His

Val

Phe

Thr
Leu
Ser
Ser
55

Gly

Leu

Val

Ala

Arg

360

Pro

Arg

Thr

Glu
440

Val
Ala
Glu
40

Val

Gly

Asn
Leu
345
Val
Leu
Pro
Met
Ile

425
Val

Lys

Ala
25
Asp

Glu

Lys

Met
330
Tyr
Lys
Gly
Glu
Ala

410

Leu

Leu
10

Leu
Val

Ala

Phe

Gly Asn Ala

58

315

Asn

Ala

Glu

Ala

395

Met

Asp

Gln

Pro

Ser

His

Asp

Pro

75
Gly

Lys
Asp
Thr
Thr
380
Leu

Ala

Pro

Gly
Glu
Tyr
Lys
60

Val

Ile

Met

Gly

Glu

365

Val

Asn

Phe

Gly

Phe
445

Ser
Gly
Met
45

Ala

Glu

Ala

Pro
Pro
350
Arg
Glu
Val
Ser
Cys

430
Ala

Lys
Thr
30

Leu
Ala

Asp

Met

Asp
335
Thr
Met
Glu
Thr
Leu

415
Thr

Ser
15

Thr
Gly
Lys

Ala

Arg

320
Val

Ala

Ile

Gly

Ala

400

Ala

Arg

His

Leu

Val

Ala

Arg

Lys

80
Ala
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Leu

Asp

Gly

145

Val

Met

Arg
Ile
225
Gly
Gly
Asp
Trp
Gly
305
Asp
Thr
Met

Glu

Thr
38bH

Thr
Gly
Leu
130
Pro
Lys
Ala
Leu
Phe
210
Lys
Asp
Gly
Val
Thr
290
Arg
Val
Ala
Val
Gly

370
Ala

Ala
Val
115
Lys
Pro
Leu
Ala
Ile
195
Gly
Gly
Ala
Thr
Lys
275
Glu
Lys
Ala
Ile
Ala
355

Pro

Ile

Ala
100
Pro
Gln
Val
Ser
Pro
180

Ser

Val

Ser
Val
260
Phe
Thr
His
Met
Arg
340
Ile

Asp

Asp

85
Val

Arg
Leu
Arg
Gly
165

Leu

Ile

Gln
Ser
245
Thr
Ala
Ser
Leu
Thr
325
Asp
Arg

Tyr

Thr

Thr

Met

Gly

Val

150

Ser

Ala

Pro

Ala

Lys

230

Ala

Val

Glu

Val

Lys

310

Leu

Val

Thr

Cys

Tyr
390

Ala
Arg
Ala
135
Asn
Ile
Leu
Tyr
Glu
215
Tyr
Ser
Glu
Val
Thr
295
Ala
Ala
Ala
Glu
Ile

375
Asp

Ala
Glu
120
Asp
Gly
Ser
Gly
Val

200
His

Tyr
Gly
Leu
280
Val
Ile
Val
Ser
Leu
360

Ile

Asp

90

Gly Gly Asn

105
Arg

Val
Ile
Ser
Asp
185
Glu
Ser
Ser
Phe
Cys
265
Glu
Thr
Asp
Val
Trp
345
Thr

Thr

His

59

Pro
Asp
Gly
Gln
170
Val
Met
Asp
Pro
Leu
250
Gly
Met
Gly
Val
Ala
330
Arg
Lys

Pro

Arg

Ile

Cys

Gly

155

Tyr

Glu

Thr

Ser

235

Ala

Thr

Met

Pro

Asn

315

Leu

Val

Leu

Pro

Met
395

Ala
Gly
Phe
140
Leu
Leu
Ile
Leu
Trp

220

Asn

Thr
Gly
Pro
300
Met
Phe
Lys
Gly
Glu

380
Ala

Thr
Asp
125
Leu
Pro
Ser
Glu
Arg
205
Asp
Ala
Ala
Ser
Ala
285
Arg
Asn
Ala
Glu
Ala
365

Lys

Met

Tyr
110
Leu
Gly
Gly
Ala
Ile
190

Leu

Arg

Ala
Leu
270
Lys
Glu
Lys
Asp
Thr
350
Ser

Leu

Ala

95
Val

Val

Thr

Gly

Leu

175

Ile

Met

Phe

Val

Ile

255

Gln

Val

Pro

Met

Gly

335

Glu

Val

Asn

Phe

Leu

Val

Asp

160

Leu

Asp

Glu

Tyr

Glu

240

Thr

Gly

Thr

Phe

Pro

320

Pro

Arg

Glu

Val

Ser
400
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Leu Ala Ala Cys Ala Glu Val Pro Val Thr Ile Arg Asp Pro Gly Cys

405

410

415

Thr Arg Lys Thr Phe Pro Asp Tyr Phe Asp Val Leu Ser Thr Phe Val

Lys Asn

<210>16
<211>428
<212>PRT

<213> Byl o 2p M

<400>16

Met Lys
1
Ile Ala

Leu Thr

Thr Leu

50
Gln Lys
65

Pro Asn

Met Ile

Asp Lys

Thr GIn
130

Pro Leu

145

Glu Ile

Arg Ala

His Ser

Ile

Ala

Gln

35

Asn

Asp

Cys

Gly

Tyr

115

Tle

Cys

Ser

Asp

Glu
195

420

Asp
20

Glu
Thr
Ser
Tle
Phe
100
Leu
Gly
Ile
Ser
Asn

180

Asn

Glu

Leu

Leu

85

Leu

Asn

Ala

Glu

Ala

165

Val

Met

Leu

Ser

Asn

Glu

Val

70

Asp

Ala

Asn

Arg

Gly

150

Gln

Cys

Leu

Gln

Ile

Cys

Gly

Arg

Ile

135

Gln

Val

Thr

Lys

Thr

Ser

Ala

40

Ile

Ile

Gly

Ile

Pro

120

Tyr

Lys

Lys

Phe

Ala
200

425

Pro
His

25
Gln

Ile
Asn
Ser
105
Met
Gly
Leu
Thr
Ser

185
Met

60

Val

10

Asn

Asn

Pro

Ser

90

Gly

Arg

Arg

Lys

Ala

170

Glu

Lys

Asn

Phe

Tyr

Leu

Pro

75

Gly

Phe

Arg

Asn

Ala

155

Met

Ile

Ala

Ala

Ala

Leu

Thr

Phe

Ile

Glu

140

Phe

Ile

Ser

Pro

Ile

Ile

Leu

45

Ala

Glu

Ala

Val

Ser

125

Ala

Asn

Leu

Leu

Ile
205

430

Leu
Phe

30
Ala

Ile

Met

Leu

110

Lys

Asn

Phe

Ser

Ser

190
Arg

Glu
15

Ser
Gln
Ile
Leu
Arg
95

Ser
Pro
Leu
Lys
Ala
175

Arg

Val

Asn

Leu

Asp

Glu

Ser

80

Leu

Gly

Leu

Ala

Ser

160

Phe

Asn

Ser
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Asn Asp Gly

Ala

225

Val

Ile

Met

Ile

305

Ala

Leu

Glu
His
385
Glu

Glu

210
Gln

Leu

Leu

Gly

Gly

290

Asp

Phe

Arg

Leu

Gly

370

Arg

Ile

Ile

<210>17

{211>443
<212>PRT
213> Fr H AT

<400>17

Asn

Ala

Leu

Ala
275
Glu
Asn
Ala
Val
Cys
355
Gly
Ile

Asp

Leu

Leu

Ile

Ala

Asn

260

Tle

Tle

Leu

340

Gly

Cys

Ala

Asp

Ser
420

Ser

Ile

Ile

245

Pro

Leu

Arg

Ala

Ala

325

Glu

Val

Glu

Met

Ser

405

Asn

Leu
Ile
230
Ile
Thr
Glu
Val
Trp
310
Lys
Ser
Glu
Leu
Ser
390

Asp

Leu

Glu
215
Pro
Leu
Arg
Met
Glu
295
Leu
Gly
Asp
Ala
Lys
375
Phe

Cys

Gly

Ile

Asn

Pro

Ile

Thr

280

Ser

Ile

Arg
Arg

360

Ser

Ala

Tle

Ala

Asn Pro Leu

Asp

Lys

Glu

265

Ile

Ser

Asp

Ser

Ile

345

Glu

Ser

Ile

Lys

Arg
425

Pro
Ser
250
Ala

Thr

Glu

Ser
330
Ala

Leu

Leu

Thr
410
Ile

Ser
235
Gln

Tyr
Gln
Leu
Ala
315
Leu
Val
Asp
Ile
Gly
395

Ser

Asp

Lys
220
Ser
Ile
Lys
Asn
Asn
300
Pro
Ile
Met
Asp
Lys
380
Leu

Phe

Tyr

Lys

Ala

Tle

Ile

Asp

285

Gly

Ala

Asn

Val

Gly

365

Ser

Leu

Pro

Pro

Phe

Leu

Leu

270

Phe

Ile

Leu

Ala

Glu

350

Phe

Tyr

Cys

Asn

Leu

Tyr

Lys

255

Gln

Glu

Glu

Ala

335

Asn

Glu

Gly

Gly

Phe
415

Lys

Phe
240

Asn

Thr

Val

Ile

320

Glu

Leu

Ile

Asp

Ile

400
Tle

Met Ser Leu Ala Gly Leu Lys Ser Ala Pro Gly Gly Ala Leu Arg Gly

1

5

10

15

Ile Val Arg Ala Pro Gly Asp Lys Ser Ile Ser His Arg Ser Met Ile

61
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Leu
Gly
Arg
65

Gly
Gly
Thr
Leu
Gly
145
Tyr
Ala
Thr
Ile
Leu
225
Asp
Gly
Gly
Asn
Tyr

305
Met

Gly
Asp
50

Ile
Phe
Val
Phe
Asp
130
Arg
Thr
Gly
Arg
Val
210
Pro
Pro
Ser
Leu
Val
290

Ser

Ile

Ala
35

Asp
Glu
Glu
Arg
Thr
115
Pro
Leu
Leu
Leu
Asp
195
Glu
Glu
Ser
Glu
Phe
275
Arg

Gln

Asp

20

Leu

Val

Arg

Glu

Leu

100

Gly

Leu

Pro

Pro

His

180

His

Asp

Gly

Ser

Val

260

Thr

Val

Leu

Glu

Ala

Leu

Glu

Pro

85

Tle

Asp

Ala

Leu

Met

165

Ala

Thr

Arg

Gln

Ala

245

Thr

Thr

Ala

Lys

Tyr

Thr
Ala
Gly
70

Val
Met
Gln
Arg
Thr
150
Ala
Glu
Glu
Lys
Lys
230
Ala
Val
Leu
Ser
Gly
310

Pro
325

Gly
Thr
55

Val
Asp
Gly
Ser
Met
135
Leu
Ser
Gly
Arg
Ala
215
Leu
Phe
Glu
Gln
Gly
295

Val

Ile

Thr
40

Ala
Gly
Val
Ala
Leu

120
Gly

Ala
Gly
Met
200
Gly
Thr
Pro
Gly
Glu
280
Glu

Val

Leu

25

Thr Thr Val

Arg
Arg
Ile
Ala
105
Arg
Ala
Gly
Gln
Val
185
Leu
Asp
Gly
Leu
Val
265
Met
Glu

Val

Ala

62

Ala
Trp
Asp
90

Ala
Gly
Thr
Gly
Val
170
Glu
Arg
Lys
Thr
Val
250
Met
Gly
Val

Pro

Val

Met

Arg

75

Gly

Arg

Trp

Asn

155

Val

Ala

Thr

His

235

Ala

Leu

Ala

Gly

Pro

315

Ala
330

Glu
Gln
60

Tle
Gly
Phe
Pro
Leu
140
Leu
Ser
Ile
Phe
Phe
220
Val
Ala
Asn
Asp
Asp
300

Glu

Ala

Gly
45

Ala
Glu
Asn
Ala
Met
125
Gly
Arg
Ala
Glu
Gly
205
Arg
Ala
Leu
Glu
Leu
285
Ile

Arg

Ala

30

Leu

Phe

Gly

Ala

Met

110

Gly

Arg

Gly

Val

Pro

190

Ala

His

Val

Ile

Leu

270

Val

Thr

Ala

Phe

Leu

Gly

Lys

Gly

95

Arg

Asp

Leu

Leu

175

Glu

Glu

Val

Pro

Val

255

Arg

Ile

Ala

Pro

Ala

Glu
Ala
Gly
80

Thr

Ala

Val

Asn
160

Leu
Ala
Val
Arg
Gly
240
Pro
Thr
Ser
Arg
Ser
320

Ser
335
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Gly Glu

Asp Arg

Val Val
370

Pro Lys

385

Met Ser

Asp Glu

Met Arg

<210>18

<211>441
<212>DNA

Thr
Ile
355
Glu
Gly
His
Pro

Gly
435

Val Met
340

Ser Leu

Glu Pro

Gly Ala

Leu Ile
405

Gly Met

420

Leu Gly

213> NLF¢4)

<220

<223> NI 514

220>
<221>CDS

<222>(1).. (441)

<400>18
atg ata
Met Ile
1

cat aga

His Arg

agc gat
Ser Asp

aaa ctg

Lys Leu

gag
Glu

ata
Ile

tta
Leu
35

att
Ile

gtg aaa
Val Lys

ctc aga
Leu Arg
20

ctt cgt
Leu Arg

tcc ata
Ser Ile

Arg
Thr
Glu
Thr
390
Leu

Ile

Ala

ccg

Pro

cca

Pro

ggt
Gly

gct
Ala

Gly
Ala
Gly

375
Val

Ala

Thr

att
Ile

aac

Asn

gca

Ala

tca

Ser

Val Gly Glu Met

345

Asn Gly
360
Phe Tle

Val Thr

Leu

Val

His

Lys

Thr

Gly
395

Met Ala Ala Gln

Thr Ser

425
Leu Ala
440

aac gca
Asn Ala

cag ccg
Gln Pro
25

ttt cac
Phe His
40

ttc cac
Phe His

63

410
Phe

Glu

gag
Glu
10

ata
Ile

tta

Leu

cag
Gln

Pro

Ala

gat
Asp

gaa
Glu

g8C
Gly

gce

Ala

Arg Val Lys Glu

350

Ala Cys Gly Val

Gly
380
Asp

365

Thr Gly Gln

His Arg Ile

Ser

Gln

Pro

Ala
400

Ala Glu Val Ala Val

Gly

acc
Thr

gcg
Ala

g8C
Gly

gag
Glu

415

Phe Ala Asp

tat
Tyr

tgt
Cys

ttt
Phe
45

cac
His

430

gaa
Glu

atg
Met
30

tac

Tyr

tcg

Ser

cta
Leu
15

ttt
Phe

ageg
Arg

gaa
Glu

Leu

ageg
Arg

gaa
Glu

g8¢C
Gly

ctc

Leu

48

96

144

192
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50
caa ggc
Gln Gly
65
tat cgt
Tyr Arg

atc ctt
Ile Leu

tce gecce
Ser Ala

ata ttt
Ile Phe

130
atc aca
Ile Thr
145

<210>19
<211>146
<2125PRT

cag
Gln

gag
Glu

cgt
Arg

tca
Ser
115
gac

Asp

taa

aaa

Lys

cag
Gln

aag
100
g8C

Gly

acg
Thr

213> N4

220>

<223> B AL

<400>19

cag
Gln

aaa
Lys
85

agg
Arg

tac

Tyr

ccg

Pro

tac
Tyr
70

gCcg
Ala

g88

tac

Tyr

cca

Pro

55
cag
Gln

gga
Gly

gCcg
Ala

aaa

gta

Val
135

Met Ile Glu Val Lys Pro Ile

1

5

His Arg Ile Leu Arg Pro Asn

20

cte

Leu

tca

Ser

gac

aag

120

g8a
Gly

cga

Arg

act
Thr

atg
Met
105
tta

Leu

cct

Pro

ggt
Gly

cta
Leu
90

ctt

Leu

g8C
Gly

cac
His

Asn Ala Glu

10

Gln Pro Ile

25

Ser Asp Leu Leu Arg Gly Ala Phe His Leu

35

Lys Leu Ile Ser Ile Ala Ser

50

95

Gln Gly Gln Lys Gln Tyr Gln

65

70

40

Phe His Gln

Leu Arg Gly

64

atg
Met
75

gtt
Val

tgg
Trp

tte
Phe

atc
Ile

Asp

Glu

Gly

60
gct
Ala

aaa

Lys

tgt
Cys

age

Ser
ctg

Leu
140

Thr

Ala

Gly

Ala Glu

Met
75

60
Ala

acc
Thr

cac
His

aat

Asn

gag
Glu
125
atg
Met

Tyr
Cys
Phe
45

His

Thr

ttg

Leu

gct
Ala

geg
Ala
110
cag
Gln

tat
Tyr

Glu

Met
30

gaa
Glu

gaa
Glu
95

agg

gg8a
Gly

aaa

Leu
15
Phe

ggt
Gly
80

gaa
Glu

aca
Thr

gag
Glu

agg
Arg

Arg

Glu

Tyr Arg Gly

Ser

Leu

Glu

Glu

Leu

Gly
80

240

288

336

384

432

441



F

5

213> Bi &

<400>21

Met Ala Ser Met Ile Ser Ser Ser Ala Val Thr Thr Val Ser Arg Ala

1

5

10

15

Ser Arg Gly Gln Ser Ala Ala Met Ala Pro Phe Gly Gly Leu Lys Ser

20

25

65

30

CN 101500421 B 24/29 T
Tyr Arg Glu Gln Lys Ala Gly Ser Thr Leu Val Lys His Ala Glu Glu
85 90 95
Ile Leu Arg Lys Arg Gly Ala Asp Met Leu Trp Cys Asn Ala Arg Thr
100 105 110
Ser Ala Ser Gly Tyr Tyr Lys Lys Leu Gly Phe Ser Glu Gln Gly Glu
115 120 125
Ile Phe Asp Thr Pro Pro Val Gly Pro His Ile Leu Met Tyr Lys Arg
130 135 140
Ile Thr
145
<210>20
<211>433
<212>DNA
213> NLF3
220>
<223> #F PCISV a3 T4
<400>20
agatcttgag ccaatcaaag aggagtgatg tagacctaaa gcaataatgg agccatgacg 00
taagggctta cgcccatacg aaataattaa aggcectgatgt gacctgtcgg tctctcagaa 120
cctttacttt ttatgtttgg cgtgtatttt taaatttcca cggcaatgac gatgtgacce 180
aacgagatct tgagccaatc aaagaggagt gatgtagacc taaagcaata atggagccat 240
gacgtaaggg cttacgccca tacgaaataa ttaaaggctg atgtgacctg tcggtetcete 300
agaaccttta ctttttatat ttggecgtgta tttttaaatt tccacggcaa tgacgatgtg 360
acctgtgcat ccgectttgee tataaataag ttttagtttg tattgatcga cacggtcgag 420
aagacacggc cat 433
<210>21
<211>67
<212>PRT
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Met Thr Gly Phe Pro Val Arg Lys Val Asn Thr Asp Ile Thr Ser Ile

35

40

Thr Ser Asn Gly Gly Arg Val Lys Cys

50

<210>22
<211>85
<212>PRT
213> I+

<400>22

Met Ala Ser Ser

1

Gln Ala Thr Met

20
Phe Pro Ala Thr
35

Asn Gly Gly Arg
50

Lys Lys Phe Glu

65

Gly Arg Val Asn

<210>23
<211>76
<212>PRT
213> BIEFT

<400>23

Met Ala Gln Val

1

Ile Ser Asn Leu
20

Ser Leu Lys Thr

35
Trp Gly Leu Lys
50
Pro Leu Lys Val

Met

Val

Val

Thr

85

Ser

Ser

Gln

Lys

Met

Leu

Ala

Lys

Asn

Leu
70

Arg

Lys

Gln

Ser

Ser

55

Ser

Pro

Ala

95

Ser

Ile

Ser

His

Gly

95

Ser

Ser
Phe
Asn
40

Met

Tyr

Cys
Ser
Pro
40

Met

Val

Ala

Asn
25

Asn

Gln

Leu

Asn

Gln
25
Arg

Thr

Ser

66

Thr
10

Gly
Asp

Val

Pro

Gly
10

Arg
Ala

Leu

Thr

Met

Leu

Ile

Trp

Asp
75

Val

Lys

Tyr

Ile

Ala

Val

Thr
Pro

60

Leu

Gln

Ser

Pro

Gly

60
Cys

45

Ala

Ser

Ser

45

Pro

Thr

Asn

Pro

Ile
45

Ser

Ser
Ser
30

Ile

Ile

Asp

Pro
Leu
30

Ser

Glu

Pro

15

Ala

Thr

Glu

Ser

Ser
15
Ser

Ser

Leu

Ala

Ala

Ser

Gly
80

Leu

Val

Ser

Arg



o5l

&=
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65 70 75
<210>24
<211>76
<212>PRT
<213> BMIT
<400>24
Met Ala Gln Val Ser Arg Ile Cys Asn Gly Val Gln Asn Pro Ser Leu
1 5 10 15
Ile Ser Asn Leu Ser Lys Ser Ser Gln Arg Lys Ser Pro Leu Ser Val
20 25 30
Ser Leu Lys Thr Gln Gln His Pro Arg Ala Tyr Pro Ile Ser Ser Ser
35 40 45
Trp Gly Leu Lys Lys Ser Gly Met Thr Leu Ile Gly Ser Glu Leu Arg
50 55 60
Pro Leu Lys Val Met Ser Ser Val Ser Thr Ala Cys
65 70 75
<210>25
C211>72
<212>PRT
213> R4
<400>25
Met Ala Gln Ile Asn Asn Met Ala Gln Gly Ile Gln Thr Leu Asn Pro
1 5 10 15
Asn Ser Asn Phe His Lys Pro Gln Val Pro Lys Ser Ser Ser Phe Leu
20 25 30
Val Phe Gly Ser Lys Lys Leu Lys Asn Ser Ala Asn Ser Met Leu Val
35 40 45
Leu Lys Lys Asp Ser Ile Phe Met Gln Lys Phe Cys Ser Phe Arg Ile
50 55 60
Ser Ala Ser Val Ala Thr Ala Cys
65 70
<210>26
<211>69
<212>PRT

67
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213> /NFZ

<400>26
Met Ala Ala Leu Val Thr Ser Gln Leu Ala Thr Ser Gly Thr Val Leu
1 5 10 15
Ser Val Thr Asp Arg Phe Arg Arg Pro Gly Phe Gln Gly Leu Arg Pro
20 25 30
Arg Asn Pro Ala Asp Ala Ala Leu Gly Met Arg Thr Val Gly Ala Ser
35 40 45
Ala Ala Pro Lys Gln Ser Arg Lys Pro His Arg Phe Asp Arg Arg Cys
50 55 60
Leu Ser Met Val Val
65

<210>27
211>171
<212>DNA
213> B2

<400>27

atggcttcta tgatatcctec ttccgetgtg acaacagtca gecgtgecte tagggggceaa 00
tccgecegecaa tggetceccatt cggeggecte aaatccatga ctggattcce agtgaggaag 120
gtcaacactg acattacttc cattacaagc aatggtggaa gagtaaagtg c 171

<210>28
<211>255
<212>DNA
213> BIEFT

<400>28

atggcttcct ctatgetete ttecgetact atggttgeect ctceceggetca ggecactatg 60
gtcgctectt tcaacggact taagtcctcce getgecttece cagecacccg caaggcetaac 120
aacgacatta cttccatcac aagcaacggc ggaagagtta actgtatgca ggtgtggecet 180
ccgattgaaa agaagaagtt tgagactctc tcttaccttc ctgaccttac cgattccggt 240
ggtcgegtea actge 25b

<210>29
<211>228
<212>DNA

68
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<213> I

<400>29

atggcgcaag ttagcagaat ctgcaatggt
atctccctta
gtcglgggga
ggtcatgtcet

tcgaaatcca gtcaacgcaa
cgagcttate cgatttegte
tctgagette gtcctcttaa

<210>30
<211>228
<212>DNA
213> NTJF4

220>

223> N5
<400>30

atggcgcaag ttagcagaat ctgcaatggt
tcgaaatcca gtcaacgcaa atctccctta
cgagcttatc cgatttcgte gtcgtgggga
tctgagette gtcctecttaa ggtcatgtet
<210>31

211>216

<212>DNA

213> NLF%

<220>
<223> N5

<400>31
atggcccaga tcaacaacat ggcccaggge

cacaagccge aagtgcccaa gtctagcetcece

aatagcgcca attccatget ggtcctgaag
tcctttegea tcagtgette ggttgegact
<210>32

<211>207

<212>DNA

213> NLJF%)

gtgcagaacc catctcttat ctccaatctce
teggtttete
ttgaagaaga

tctgtttcceca

tgaagacgca gcagcatcca
gtgggatgac gttaattgge
cggegtge

gtgcagaacc catctcttat ctccaatctce
tcggtttcte
ttgaagaaga

tctgtttccea

tgaagacgca gcagcatcca
gtgggatgac gttaattgge
cggegtge

atccagaccc tgaaccctaa ctctaactte
ttcectegtgt tecggetccaa gaagetcaag
aaagactcga tcttcatgeca gaagttctge
gcetge

69

60
120
180
228

60
120
180
228

60
120
180
216
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<220>
<223> N L5

<400>32

atggcggecac tggtgacctc ccagcectcecgeg acaageggea ccgtectgte ggtgacggac 60
cgetteegge gtceceeggett ccagggactg aggeccacgga acccagecega tgecgetete 120
gggatgagga cggtgggege gteccgegget cccaagcaga gecaggaagece acaccgttte 180
gaccgeeggt gettgageat ggtegte 207

70



